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Sandık başında mıyız?

Başkalarının değil 
kendi hayatını yaşa

KARŞIYAKA camiası, hep bir ağızdan stat
isteklerini dile getirdi. Taraftarın öncülük ettiği,
2015 yılında yeni stat projesi kapsamında
yıkılan eski Karşıyaka İlçe Stadı'nın atıl kalan
arazisinde düzenlenen mitingte yeşil-kırmızılı
yönetim, teknik direktör Erkan Sözeri ile
birlikte CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cemil Tugay, İYİ Parti Adayı Ümit Özlale
ve AK Parti Karşıyaka Belediye Başkan Adayı
İsmail Çiftçioğlu da katıldı. Siyasiler konunun
siyaset üstü olduğunu söyledi.� 11’de

SEFERİHİSAR Belediyesi, Doğanbey-
Payamlı Gündüz Bakım Evi ve Oyun
Sokağı’nı hizmete açtı. Merkez,
çocukların yeni eğlence mekanı
oldu. Çocuk oyun grubundan oluşan
bir park ve masal evi bulunan
merkezde, 4-5 yaş çocuklara eğitim
verilebilecek. � 7’de

Seferihisar’a
oyun sokağı

4 TL

İEKKK’DE TUNÇ
SOYER’E VEDA...

MAHALLİ idareler
seçimlerine geri
sayım
başlarken
Cumhuriyet

Halk Partisi
(CHP) Buca İlçe

Başkanlığı
tarafından Buca Belediye Başkan
adayı Görkem Duman’a destek
yürüyüşü düzenlendi. � 4’te

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Dr. Cemil Tugay, Bornova’nın
Çamkule Mahallesi’nde vatandaşlarla
iftar sofrasında bir araya geldi. Tugay,
“Seçimlerin ardından, gelecek 5 yılda
Çamkule’nin kaderini değiştireceğiz.
Yapacağımız yatırımlarla hayat
kalitenizi yükselteceğiz” dedi. � 4’te 11
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Vertigo ve genetik
predispozisyon

CUMHUR İttifakı İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Hamza Dağ,
Selçuk’ta düzenlenen
mitinge İzmir milletvekilleri
ile birlikte katıldı. � 4’te

İZMİR Tarihi Kemeraltı Esnaf Derneği
olağan genel kurul toplantısı yapıldı.
Tek aday olarak girdiği seçimde
güven tazeleyerek yeniden Kemeraltı
Esnaf Derneği Başkanı seçilen Semih
Girgin, yerel seçimleri çarşıyı
önemseyen adayların kazanmasını
beklediklerini dile getirdi. � 3’te

‘Başkan Çarşı
sevdalısı olsun’

SWOT ANALİZİ
Prof.Dr. Kamuran Elbeyoğlu, “Seçmenler olarak artık
son dönemeçte takkeyi önümüze koymamız gerekiyor.
Ben kentimi ve ilçemi gelecekte nerede görmek
istiyorum? Sorusuna cevap bulmalı. Genel olarak
şirketler için kullanılan swot analizini kendi başkan
adayları için de kullansınlar!” derken Türkiye Meclis
Üyeleri Birliği Genel Başkanı Yalçın Kocabıyık, “Önemli
olan, bu kubbede hoş bir sada bırakmaktır. Belediye
başkanlıkları belediye meclis üyelikleri bittikten sonra
geriye eserler bırakmaktır. Seçmen kendine değil
kentine çalışacak adaylara oy vermelidir” diye konuştu. 

BİLİNÇLİ OY
YERELYönetimler Uzmanı Mehmet Zeki Fidandal da,
“Yerel yönetim organlarının gerçek anlamda  halkı
temsil etmesi, yerel yönetim faaliyetlerinin  taleplere
cevap vermesi, halkın  yönetim faaliyetlerine katılım
kanallarının açık olması demokrasinin varlığı açısından
gerekli. Siyasi partiler, toplumun benimseyeceği,
eğitimi, yaşı, iş görebilme yeterliliği ve yönetim deneyimi
gibi  vasıfları taşıyan adayları belirlemekle mükellef.
Partilerin bu konuda zafiyet göstermesi durumunda,
seçmen ipleri kendi eline alarak bilinçli oy kullanmak
durumunda kalır” şeklinde konuştu.  �5’te

NİHAT
AK

MENEMEN Belediye Başkan Adayı Aydın
Pehlivan, ilçe merkezinde dev bir
yürüyüş ve miting düzenledi. Başkan
Adayı Pehlivan, “Menemen’de umutları
yeşerten bir insan seli görüyorum,
inanmışlık seli görüyorum, bir gurur seli
ve bir sevda görüyorum” dedi. � 4’te

MENEMEN KAZAN
PEHLİVAN KEPÇE

İZMİR Ekonomik Kalkınma
Koordinasyon Kurulu (İEKKK) 125’inci
toplantısı Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer başkanlığında
yapıldı. Kurul üyeleri Başkan Soyer’e
plaketle veda etti. � 7’de

SADIK DOĞRUER’E 
VİRTÜÖZ DESTEĞİ 
YEREL seçimlere sayılı saatler kala,

Cumhur İttifakı Bergama Belediye
Başkan Adayı Dr. Sadık Doğruer,
kontenjan 1. Sıra Adayı klarnet virtüözü
Hüsnü Şenlendirici ile Atmaca
Mahallesi’ni ziyaret etti. � 5’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Cumhur İttifakı Çiğli’de Murat Gökçekaya ile ilçe siyasetine damgasını vurdu.
Gökçekaya, kampanya süresince ilçeyi karış karış gezdi, hemşehrilerinden ilgi gördü

GOKCEKAYA SON
NOKTAYI KOYDU

SELÇUK’U
FETHETTİ!

SEÇİM kampanyasını “Çiğli için gerçek
belediyecilik zamanı’’ sloganı ile öne
çıkaran Murat Gökçekaya, noktayı bugün
14.30’da Egekent Cumhuriyet ve
Demokrasi Parkı (Uçaklı Park) önünde
başlayacağı ''Çiğli için zafere doğru''
temalı yürüyüş ile noktalayacak. � 6’da

NE mutlu bizlere ki sevdalısı olduğumuz
Cumhuriyet’imizin yüz yaşına tanık
olan bir nesiliz! Geride bıraktığımız
2023 yılında, ülkemizin pek çok
kentinde olduğu gibi yaşadığım kent
İzmir’de de “Cumhuriyet Yüz Yaşında”
etkinlikleri coşkuyla kutlandı. � 2’de
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İzmir-Karşıyaka
Belediyesi’nin 16 Ekim 2023’te Çatı
Bostanlı Sergi Salonu’nda açtığı “Bir

Millet Uyanıyor-Fotoğraf Sergisi” gördüğü
ilgi üzerine Cumhuriyet Devrimlerine ışık
olmaya devam ediyor. Sergi, Cumhuriyet’in
doğuşuyla başlıyor, ulu önder Atatürk’ün
aramızdan ayrılışı olan 1938 yılına dek
gerçeklerin hayalleri aştığı on beş yıllık bir
dönemi gözler önüne seriyor. Bu serginin

önemli bir özelliği de Mustafa Kemal
Atatürk’ün gerçekleştirdiği bütün
devrimlerin hiç eksiksiz olarak
sergilenmesidir. Üstteki Cumhuriyet Yüz
Yaşında yazısının altında beyaz ay yıldız
bulunan, iki yanı Türk bayraklarıyla
donatılmış, yüksek ve ışıltılı kırmızı takın
içinden geçerek sergi salonuna giriyoruz.
Salonun koridorları, duvarlarında “Atatürk
ve Devrimler” fotoğraflarıyla;  ekonomik,
sosyal, siyasal ve gelişmiş düzeyiyle Türkiye
Cumhuriyeti karşılıyor ziyaretçilerini. 

KEMALİST DEVRİMLER
Atılan ilk adımlar… 29 Ekim 1923’te

Cumhuriyet’in ilan edilmesi ve aynı tarihte
Mustafa Kemal Atatürk’ün Cumhurbaşkanı
seçilmesiyle idari yapıda başlıyor devrimler.
Onu eğitimden yargı sistemine, medeni
kanuna kadar her alanda yapılan yenilikler
izliyor. Çağdaş hukuk normlarıyla hızlı bir
dönüşüme giriyor toplum. Saltanattan halka
geçen egemenlik… Halifeliğin kaldırılması,
tekke ve zaviyelerin kapatılması, laikleşme
yönünde yapılan köklü değişimler… Halkın
eğitiminin önünü açan alfabe ve dil
devrimleri… Kamusal hayatta artık biz de

varız diyen kadınlar. Hepsi karşımızda
resmigeçit yapıyor. Yüzümde bir
gülümsemeyle onlara baktıkça Mustafa
Kemal Atatürk’e duyduğum saygım ve
sevgim daha da artıyor. Atılan ilk adımlara
örnekler: “Ata’mızın İzmir’e Armağanı” İş
Bankası’nın (1924; 1 Kasım) fotoğrafına
bakarken, milli sermaye ile devrimler

yapmayı
öğreten Ata’mıza şükran

duyuyorum. Kastamonu’da (1925; 23
Ağustos) ise başında şapkasıyla halka
seslenirken “Efendiler, buna serpuş (şapka)
denir” diyen sesini hatırlıyorum. Hıfzıssıhha
Enstitüsü’nün kuruluşunda (1928; 27
Mayıs), çiçek, kuduz gibi salgın hastalıklara
aşılar bulunduğunu ve dışarıdan serum
ithali durdurulduğunu öğreniyorum.

İzmir’de “Bir Halk Okulu” tasarısı olarak
bizlere sunulan (1927;4 Eylül) Kültürpark!
Burada açılan Fuar’da, ilk kez “İktisat
Kongresi” gerçekleşir, sergiler yapılır,
konserler verilir. Atatürk, TBMM’de
okuduğu Nutuk’unu, 1927; 15-20 Ekim
tarihleri arasında okurken otuz altı saatte
tamamlanır NUTUK.

DÜNYA EKONOMİK BUHRANI
Sene 1929…Tam ayağa kalkıyoruz

derken dünyayı kasıp kavuran ekonomik
buhran gelmez mi! Buhranın ağır
etkileri altında kalkınma
arayışları... Bu koşullar altında,
yeni bir dinamizmle ülkeyi ve
insanını geri kalmışlığın elinden
kurtarmak için harekete geçen bir
avuç insanın onurlu mücadelesini
anlatıyor bu bölümündeki
fotoğraflar. “Bekârlık Vergisi” de
bu bölümün dikkate değer
hikâyelerinden biri. 1929; 18
Mart’ta Yozgat Milletvekili
Süleyman Sırrı İçöz, 25-45 yaşları
arasında bulunan tüm bekâr
erkekler ile 20 ile 35 yaşları
arasında olup da resmi bir
daireden maaş alan kadınların
“Bekârlık Vergisi”  olarak

maaşlarının bir kısmını ödemeleri için
TBMM’ne bir teklif sunuyor. Bu tekliften
maksat, savaşlar nedeniyle azalan
nüfusumuzu çoğaltmak ve kalkınma
hamlelerine hız vermek içindi. Bu husus
halk arasında büyük yankı uyandırdı!
Zamanın gazetelerinde bununla ilgili 1
Nisan Şakaları yapıldı. Tasarı uzun yıllar

kabul edilmese de gündeme gelmeye devam
etti.

“Mücadelede ilk hedef AKDENİZ’Dİ /
Şimdi İkinci Hedef İKTİSAT” yazısıyla
Tasarruf Haftası afişi karşılıyor bizleri.
Cumhuriyet’in ilk on beş yılına dair
fotoğraflara bakarken kendimden çok şey
buluyorum. “Yerli Mallar Pazarları”
fotoğrafında, üzerinde “İş Bankası” yazan
kumbara, bana çocukluğumu anımsatıyor.
Bizim neslimiz, bayram paralarımızdan ve
harçlıklarımızdan kalanları, İş Bankası yazılı
kumbaramıza atarak tasarruf yapmayı
Atatürk Cumhuriyeti’nden öğrendi. “1929;

4 Nisan: Yerli Malı Haftası” fotoğrafı ise
beni Ödemiş Zafer İlkokulu’mda her yıl
kutladığımız Yerli Malı Haftası’na
götürüyor. Öğretmenimiz Sami Önel’in
yurdumuz ürünleriyle hazırladığı masa,
gözümde canlanırken kulaklarımda ise
“üretmenin değerini, yerli malı kullanmanın
önemini” anlatan sesi… Artık
ilkokullarda bu güzel haftanın
kutlanmayışına üzülürken şu
dizeler ağzımdan dökülüyor:

“Yeri malı yurdun malı / Her
Türk onu kullanmalı.”

Ekonomik Buhran sürse de
Mustafa Kemal Atatürk ve
Cumhuriyetin kurucu
kadrolarının ellerinde, dünyanın
şaşkın bakışları arasında yeni bir
ülke, yeni bir devlet, yeni bir
ulus doğduğunu görüyorduk.
Dünyadaki hak ettiği yeri almayı
kısa sürede başaran Türkiye
Cumhuriyet’iydi bu… 

Savaşlardan çıkmış bir ülkede mucizeler
yaratmış Atatürk! Yabancıların
mülkiyetinde iken Cumhuriyetin ilanından
sonra satın alınarak millileştirilen
demiryolları… Devletçilik İlkesiyle Türkçü
Ekonomiden hiç şaşmadan ardı ardına
hayata geçirilen fabrikalar (1934-1937);
sanayileşme çabaları; çarkları döndürmek
için açılan (Sümerbank ve Etibank) milli
bankalar… Ana yurdu bir uçtan bir uca
kuşatan ve devlet sermayesiyle açılan yeni
demiryolu hatları; köprü ve barajlarla inşa
edilen ülkemin fotoğrafları, film şeridi gibi
gözlerimin önünden geçiyor. Kara

dumanlarını
savurarak gelen
trenlere baktıkça
gençlik yıllarımda
söylediğimiz
türküyü
anımsıyorum:

“Kara tren
gelmez m’ola? /
Düdüğünü çalmaz
m’ola? 

Nazlı yâri
gönderdim /
Mektubunu yazmaz
m’ola?”

Kemalist
Devrimler, ulusu
tepeden tırnağa
yenilerken, ülkeyi
kalkındırma
inancına sahip bir
nesil ortaya
çıkıyordu. Beş on
yıl öncesine kadar
bir araya
gelemeyen kız ve
erkekler, okul
sıralarında, çalışma
hayatında, denizde
ve spor
karşılaşmalarında
yan yana

geliyorlardı. Cumhuriyet Gazetesinin
1929 yılında başlattığı Güzellik
Yarışmalarında, 1932 yılının Türkiye
Güzellik Kraliçesi seçilen Keriman
Halis o yıl, Belçika’da düzenlenen
Dünya Güzellik Yarışması’nda
birinci seçilmişti. Gazi Mustafa
Kemal, Keriman Halis’in başarısı
üzerine, bir beyanatında “Keriman
Ece” ifadesiyle Soyadları
Kanunu’ndan iki yıl önce, aile
soyadlarını hediye etmişti.

1938 yılında, Ata’mızı kaybetmiş
olsak da kalbimizde yaşamaya,
devrimleriyle ışığımız olmaya devam
ediyor.  “Bir Millet Uyanıyor”

Sergisi, Cumhuriyet gençliğinin o benzersiz
coşkusunu yeniden yaşamaya, değişime dair
inancı ve gücü hep birlikte yaşatmaya davet
ediyor. Sergi 19 Mayıs 2024 tarihine dek
açık olacaktır. Görmemiş olanlarınıza bu
sergiyi kaçırmamanızı içtenlikle tavsiye
ederim. (Firdevs Tuncay)

Ne mutlu bizlere ki sevdalısı
olduğumuz Cumhuriyet’imizin yüz

yaşına tanık olan bir nesiliz! Geride
bıraktığımız 2023 yılında, ülkemizin pek

çok kentinde olduğu gibi yaşadığım
kent İzmir’de de “Cumhuriyet Yüz

Yaşında” etkinlikleri coşkuyla kutlandı

30 Mart 2024 Cumartesi2 KÜLTÜR SANATEditör: Hakan Serbest Tasarım: Sedat Araz

Cumhuriyet Yüz Yaşında
BİR MİLLET UYANIYOR SERGİSİ
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Torbalı’da bir babanın küçük kızına TIR’ı kullandırması, ‘Bu kadar da olmaz’
dedirtti. Acil harekete geçen ekipler, baba ve aracın şoförü hakkında işlem başlattı

Torbalı’da bir TIR sürücüsünün
küçük kızına aracını verip birçok
vatandaşın hayatını riske atması
sosyal medyada büyük bir yankı
uyandırmıştı. Vatandaşın ‘İnsanın
canı bu kadar mı değersiz?’ diyerek
tepki gösterdiği olay sonrası İzmir
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
hemen harekete geçti. 
ANINDA TESPİT EDİLDİ

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı Bölge Trafik Şube Müdürlüğü
Otoyol Büro Amirliği’nin yaptığı
çalışmalar doğrultusunda aracı
kullanan kız çocuğunun babası ve
çekicinin sahibi tespit edilerek
haklarında idari işlem uygulandı ve
trafik güvenliğini tehlikeye sokma
suçundan karakola teslim edildi.

Konuyla ilgili yapılan
açıklamada, “28 Mart günü saat
23.30 sıralarında Bölge Trafik Şube
Müdürlüğü Otoyol Büro
Amirliği’nce yapılan çalışmalar
doğrultusunda, önceki gün saat
16.00 sıralarında sosyal medya
hesaplarından paylaşılan ‘küçük kız
çocuğunun İzmir Torbalı Otoyolu
üzerinde çekici kullandığı’
şeklindeki video ile ilgili yapılan
çalışmalar doğrultusunda; olayın 23

Mart günü saat 10.00 sıralarında
İzmir-Aydın istikameti Otoyol
üzerinde seyir halinde olan çekicide
meydana geldiği, şoför koltuğunda
bulunan kız çocuğunun hemen
yanında ön yolcu koltuğunda babası
E.B. ve çekici şoförü Y.B. isimli
şahıslar olduğu anlaşılmış, çekici
plakasına ve E.B. isimli şahsa 2918

Sayılı Kanun’a göre ehliyetsiz araç
kullanmak ve kullandırmak
maddesinden idari işlem
uygulanmıştır. E. B. ve Y.B. isimli
şahıslar TCK 179/2. maddesinden
adli işlemler için Çamdibi Polis
Merkezi Amirliği’ne teslim
edilmiştir” ifadeleri kullanıldı.
(Haber Merkezi)

AYDINOTOYOLU’NDA
‘Pes’ dedirten olay!

Malatya'da dünyaya gelen ve
6 Şubat depremlerinin ardından
evlerini kaybettikleri için İzmir'e
yerleşen SMA Tip 1 hastası 23
aylık Berfin Ada Fırat'ın ailesi
bağış kampanyasını tamamlamak
için mücadeleye devam ediyor.
Annesi Helin Fırat (20) kızının
bakımından arta kalan
zamanlarda sosyal medyada bağış
toplamaya çalışırken babası Cem
Fırat (22) da il il dolaşıp kızına
destek istiyor. Anne Fırat,

"Berfin Ada beşinci kez yoğun
bakımda kaldı. Bu süreç onun
bedeninde daha çok hasara yol
açtı. Artık kasları çok zayıfladı.
Destekli de olsa oturabilen bir
bebekken artık dengesini
kaybedip otururken bile
düşebilen bir bebek oldu. Elini
kolunu çok az kaldırmaya
başladı. Fizik tedavi yaptırıyorum
ama ardından çok yoruluyor ve
nefes almakta zorlanıyor. Cihaza
bağlıyorum. 4-5 ay öncesine

kadar Berfin Ada'yı sadece
geceleri solunum cihazına
bağlarken artık gündüzleri de
bağlamak zorunda kalıyorum. 23
aydır bu hastalıkla savaşıyor"
dedi. Berfin Ada'nın 3 hafta önce
Dokuz Eylül Hastanesi'nden
taburcu olduğunu anlatan
Fırat"Bizler kampanyamızı
hemen bitirebiliriz. Yüzde 64'e
nasıl geldiysek yüzde 100'e
ulaşabiliriz" ifadelerini kullandı.
(DHA)

FETÖ’YE DARBE!
70 zanlı yakalandı

Bir annenin feryadı!
“Berfin’imiz yaşasın”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 20 ilde
FETÖ'ye yönelik "Kıskaç-11"
operasyonlarında 70 şüphelinin
yakalandığını bildirdi. Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "FETÖ'cülere göz
açtırmayacağız, aziz milletimizin
huzuru, birlik ve beraberliği için
güvenlik güçlerimizin üstün
gayretleriyle operasyonlarımız
kararlılıkla devam edecek."
ifadesini kullandı.
Emniyet Genel Müdürlüğü
İstihbarat Başkanlığı, TEM Daire
Başkanlığı, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Başkanlığı
koordinasyonunda İl Emniyet
müdürlükleri, TEM ve KOM şube
müdürlüklerince Aksaray, Bolu,
Gaziantep, Sakarya, Muğla,
Mersin, Manisa, İstanbul, Kayseri,
Kars, Erzurum, İzmir, Elazığ,
Adana, Uşak, Denizli, Sivas,
Mardin, Edirne ve Bursa'da
FETÖ'ye yönelik eş zamanlı
operasyonlar yapıldığını belirten
Yerlikaya, 70 şüphelinin
yakalandığı bilgisini verdi. (AA)

Gayrimenkul için
Strateji Geliştirme
Platformu (GİSP) İzmir
Grubu, Mart Ayı Yuvarlak
Masa Toplantısı’nı kır-
kent ayrımı yapılmadan
hızla büyüyen, değişen,
dönüşen çarpık
kentleşmeyle yoğun göç
alan şehirlerin ve buna
bağlı olarak çevrenin,
doğanın, sosyokültürel
yapının bozulmasını,
bunlardan doğan sorunları
ve çözüm önerilenin yer

aldığı geniş katılımlı bir
panel düzenledi. Her biri
alanında uzman
konuşmacıların konuları
çok yönlü örnekleriyle ele
aldığı toplantıda sosyolog
Dr. Engin Önen “Kırsal
Alanlarda Yeni Dönüşüm
Eğilimleri ve Hibrit
Yaklaşımlar”, Şehir
Plancısı Miray Durmuş
“Toplumsal Kalkınma ve
R-Urban Kavramı”,
TARKEM (Tarihi Kemeraltı
Geliştirme A.ş.) Genel

Müdürü Sergenç İneler,
“Tarihi Kent
Merkezlerinde Yeni Nesil
Dönüşüm Yaklaşımları”,
Mimar Başak Akkoyunlu
ve İş İnsanı Ebru Türken
ise “Kır-Kent İlişkisine
Urla ve Çeşme Örnekleri”
sunumları ile katılım
sağladı. Toplantının
Moderatörü GİSP Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı
ve İzmir Grubu Başkanı
Şükrü Cem Akçay, “Antik
dünyanın kültür merkezi

olan; tarımıyla,
ticaretiyle, tarihiyle kadim
medeniyetlerin beşiği
olan topraklarda
yaşıyoruz. Burada
dönüşümden
bahsederken konu hassas
bir şekilde ele alınmalı ve
başta geliştirme olmak
üzere çok disiplinli ve tüm
ilgili disiplinlerde
konularında uzman
kişilerce özenle
yürütülmelidir” diye
konuştu. (Haber Merkezi)

“Çarpık kentleşme köylerimizi yok etmesin!”

Bugüne kadar en
yüksek miktar

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ve İstihbarat Şube
Müdürlüğü ekipleri, aralarında
yabancı uyruklu kişilerin de
bulunduğu şüphelilerin, ellerindeki
uyuşturucuları 'torbacı' olarak tabir
edilen zehir satıcılarına satmak
istediklerini tespit etti. Bornova’da
düzenlenen operasyonda, kristal ve
sıvı halde toplam 112 kilo 300 gram
metamfetamin ele geçirildi. Bu
rakamın İzmir'de bugüne kadar ele
geçirilen en yüksek metamfetamin
miktarı olduğu açıklandı. (DHA)

Sır ölüm! Daha 
21 yaşındaydı

Manisa’nın Salihli ilçesi Salihli-
Gölmarmara Yolu canlı hayvan pazarı
yakınlarında meydana gelen olayda
iddiaya göre, 16 yaşındaki M.E.U.,
babasına ait av tüfeğini göstermek için
arkadaşı Serhat Arslan'a (21)
doğrulttu. Bu sırada av tüfeği bir anda
ateş aldı. Arslan, göğsünden vuruldu.
Kanlar içinde yere yığılan Arslan,
kaldırıldığı Salihli Devlet
Hastanesi'nde hayatını kaybetti.
M.E.U., gözaltına alınırken olayla ilgili
soruşturma başlatıldı. (DHA)

Umuda yolculuk
Ege’de sona erdi

Karaburun açıklarında, Yunanistan
unsurları tarafından Türk kara
sularına itilen can salı içerisindeki, 3'ü
çocuk 23 düzensiz göçmen, Sahil
Güvenlik ekipleri tarafından kurtarıldı.
Yasa dışı yollarla yurt dışına çıkmak
isteyen lastik bot içerisindeki 2
düzensiz göçmen ise yine Sahil
Güvenlik ekipleri tarafından yakalandı.
Karaya çıkarılan göçmenler, sağlık
kontrolleri ve işlemlerinin ardından İl
Göç İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme
Merkezi’ne sevk edildi. (İHA)
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“Yatırımlarla hayat 
kalitesi yükselecek”

“Başarı hikayesi 
için yola çıkıyoruz

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Konak Belediye Başkan Adayı
Mimar Nilüfer Çınarlı Mutlu,
seçime sayılı saatler kala saha
temaslarına devam ediyor. Güne
Konak Belediyesi'nin Basmane'deki
ana hizmet binasını ziyaret ederek
başlayan Mutlu, personelle
selamlaştıktan sonra Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Cemil Tugay
ile birlikte İzmir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği'ne geçti.
Ardından Güzelyalı'da apartman
görevlileri ile bir araya gelen Mutlu,
Halil Rıfat Paşa Caddesi'nde esnaf
turu da yaptı. Daha sonra İsmet
Paşa Mahallesi'nde iftar yemeği
dağıtımı gerçekleştiren Mutlu, İzmir
Ticaret Borsası (İTB) tarafından
düzenlenen İzmir Kadın Buluşması
İftar Yemeği'ne katıldı. Mutlu,
“Birlikte bir başarı hikayesi yazmak
için yola çıkıyoruz. Hedefimiz 2028
yılında iktidar olmak ve bambaşka
bir vizyonla Türkiye'yi yönetmek.
Birlikte bir başarı hikayesi yazmak
için yola çıkıyoruz, hedefimiz de
2028 yılında iktidar olmak ve
bambaşka bir vizyonla Türkiye'yi
yönetmek" dedi.

CHP İzmir Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Dr. Cemil
Tugay, Bornova’nın Çamkule
Mahallesi’nde vatandaşlarla iftar
sofrasında bir araya geldi. CHP
Bornova Belediye Başkan Adayı
Ömer Eşki ve CHP Bornova İlçe
Başkanı Ertürk Çapın’ın da
katıldığı programda CHP Bornova
İlçe Örgütü ve Çamkulespor
taraftarları Tugay’ı “Çamkule
seninle gurur duyuyor”
tezahüratıyla karşıladı. 

Tanık olduğu coşkunun
kendisini mutlu ettiğini vurgulayan
Cemil Tugay, “Bu coşkunuz, bu
güzel iftar akşamı, en güzel
anılarımızdan biri olacak.
Seçildikten sonra, bulduğum her
fırsatta mahalleyi ziyaret ederek,
sofranıza konuk olacağım. Her
zaman Ömer Başkanımın yanında
olacağım. 

Seçimlerin ardından, gelecek 5
yılda Çamkule’nin kaderini
değiştireceğiz. Yapacağımız
yatırımlarla hayat kalitenizi
yükselteceğiz. Projelerimiz hazır.
Yeter ki yurttaşımızın desteği
bizimle olsun. İnandığımız yolda,

kentimizi emin adımlarla
yarınlara hep birlikte taşıyacağız”
dedi. 

CHP Bornova Belediye
Başkan Adayı Ömer Eşki,
seçildikten sonra Çamkule’nin
kaderini değiştirmek istediğini
ifade ederek, “Çamkule artık

kimsenin arka bahçesi, oy deposu
olmayacak. Çamkule sadece
burada yaşayanların olacak.
Çamkule’de CHP sizlerin desteği
ile birinci parti olacak. Cemil
Başkanımıza da en yüksek oy
Bornova'dan çıkacak” dedi.
(Haber Merkezi)

Hamza Dağ, Selçuk’ta
düzenlenen mitinge katıldı.
Dağ’a binlerce hemşehrisinin
yanı sıra, Cumhur İttifakı İzmir
milletvekilleri eşlik etti

Cumhur İttifakı İzmir
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Hamza Dağ, “‘Gelin
projelerle tartışalım’ dedik.
Onlar anlamıyorlar, başka
işlerle uğraşıyorlar. Ancak ben
bıkmadan, usanmadan, sokak
sokak, meydan meydan
projelerimi anlatmaya,
heyecanımı tüm İzmir’le
paylaşmaya devam edeceğim.”
dedi. Hamza Dağ, meydan
meydan gezerek projelerini
anlatmaya devam ediyor. Bu
çerçevede Hamza Dağ,
Selçuk’ta düzenlenen mitinge
katıldı. Dağ’a binlerce
hemşehrisinin yanı sıra, AK
Parti İzmir milletvekilleri
Şebnem Bursalı ve Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, MHP
İzmir Milletvekili Tamer
Osmanağaoğlu, Cumhur İttifakı
Selçuk Belediye Başkan Adayı
Dahi Zeynel Bakıcı, MHP İzmir
İl Başkanı Veysel Şahin, AK
Parti Selçuk İlçe Başkanı Hakan
Bayraklı ve MHP Selçuk İlçe
Başkanı Nuri Yılmaz da eşlik
etti. Hamza Dağ, 2 ayı aşkın
süredir İzmir’in her yerinde
hemşeriyle kucaklaştığını
belirterek, “Ben, İzmir’imizde

artık şunu net bir şekilde
görüyorum. 31 Mart için İzmir
kararını vermiştir. Bugün de
görüyorum ki Selçuk kararını
vermiş. Hemşehrim İzmir’in,
Selçuk’un her sokağına hizmet
istiyor, proje istiyor. İnşallah biz
bu hizmetleri de projeleri de
şehrimize kazandıracağız.”
ifadeleri kullandı. Bugüne kadar
hiç kimseyi ötekileştirmediğini
vurgulayan Dağ, “Bundan sonra
da ötekileştirmeyeceğiz. Hiç
kimse bizim nezdimizde
ayrımcılığa maruz kalmamıştır,
kalmayacaktır. Kimse bildiği işin
dışında başka bir iş yapmak

zorunda kalmayacaktır.
Belediye başkanına ne için oy
verilir? ‘Eser üretsin, hizmet
getirsin, yatırım yapsın,
sorunları çözsün.’ Evet; bizim
tek gündemimiz İzmir,
mesaimizin tamamı bin 294
mahallemiz her sokağında,
hanesinde geçecek. İzmir’de
istişareyi, ortak aklı merkeze
alacağız. İzmir’de tüm
projelerimi beraber hazırladık,
beraber hayata geçireceğiz.
Sorunlara anlık değil
sürdürülebilir çözümler
üreteceğiz.” şeklinde konuştu.
(Haber Merkezi)

Cumhur Adayı Dağ:
İzmir kararını verdi
Hamza Dağ, Selçuk’ta düzenlenen mitinge katıldı. Dağ’a binlerce
hemşehrisinin yanı sıra, Cumhur İttifakı İzmir milletvekilleri eşlik etti

Menemen Belediye Başkan
Adayı Aydın Pehlivan, seçime
günler kala ilçe merkezinde dev
bir kortej yürüyüşü ve ardından
miting düzenledi. On bini aşkın
vatandaşın katılımıyla ve büyük
bir coşkuyla gerçekleştirilen
yürüyüşün sonunda, hafta içi
gece geç saat olmasına rağmen
Cumhuriyet Meydanı'nı
hıncahınç dolduran
hemşehrilerine seslenen
Başkan Adayı Pehlivan, “Size
bakınca, kararlarını tek ve hür
veren ama bir orman gibi
kardeşçesine birleşen,
Menemen’de umutları yeşerten

bir insan seli görüyorum,
inanmışlık seli görüyorum, bir
gurur seli ve bir sevda
görüyorum!
Pazar günü
destan yazmaya
hazır mıyız?”
ifadelerini
kullandı.
Yürüyüşün
sonunda
Pehlivan ve
Menemenlilerin
ikinci adresi
Cumhuriyet Meydanı oldu.
Burada hemşehrilerine
seslenen Başkan Aydın

Pehlivan, “Size bakınca bir kar
topunun çığ gibi büyüdüğünü
görüyorum. Size bakınca bir

okyanus
görüyorum. Size
bakınca,
kararlarını tek ve
hür veren ama bir
orman gibi
kardeşçesine
birleşen,
Menemen’de
umutları yeşerten
bir insan seli

görüyorum, inanmışlık seli
görüyorum, bir gurur seli ve bir
sevda görüyorum! Biz

Menemen’e baktığımızda,
Menemenlilere baktığımızda,
sadece iyilik, güzellik ve
sevdiğimiz, ailemiz bildiğimiz
insanları görüyoruz. Kötülükler,
iftiralar bize yapışmaz. Bütün
kötülükler karşısında sözümüz
her zaman birlikte
yaptıklarımız, birlikte
başardıklarımız, birlikte
yapacaklarımız, birlikte
başaracaklarımız olmaya
devam edecek. Anlayışları
gereği birileri laf üretirken, biz
güzel kentimiz için güzel işler
üretmeye davam edeceğiz”
dedi. (Haber Merkezi)

MENEMEN'DE PEHLİVAN'DAN GÖVDE GÖSTERİSİ
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“En önemli işimiz 
oya sahip çıkmak”

CHP Parti Sözcüsü, Genel Başkan
Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Deniz
Yücel, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinin
Türkiye’nin kaderini etkileyecek çok
önemli sonuçları doğuracağına vurgu
yaparak herkesi sandığa, oyuna sahip
çıkmaya davet etti. Yücel, “31 Mart 2024
Pazar günü tüm Türkiye’de haramilerle
dürüst insanların yarıştığı bir seçim var.
‘İşimiz, gücümüz Türkiye’ dedik; ‘İşimiz,
gücümüz İzmir’ dedik, sosyal, adil ve
refahı artıracak belediyeciliği anlattık.
Şimdi artık en önemli işimiz oyumuza
sahip çıkmak” dedi. (Haber Merkezi)

Tunç’tan emekliye 
bayram müjdesi

AK Parti Karabağlar Belediye Başkan
Adayı Mehmet Sadık Tunç’tan emeklilere
müjde. Tunç, bayramda ilçede yaşayan
emeklilere ayrım gözetmeksizin 10.000
TL’lik ikramiyesi ödeneceğinin taahhütlünü
verdi. Emeklilerin yaşadıkları sıkıntının
farkında olduklarını belirten Tunç, “Biz de
Karabağlar Belediyesi'nde göreve
geldiğimiz takdirde, sosyal belediyecilik
anlayışı doğrultusunda ve Anayasa'mızın
'sosyal devlet' ilkesinden hareketle,
ilçemizde bulunan emeklilerimiz arasında
ayrım gözetmeksizin tamamına, bayramda
10 bin TL bayram ikramiyesi vermeyi
taahhüt ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

CHP’li Duman’dan 
ZAFER PROVASI

Mahalli idareler seçimlerine geri sayım
başlarken Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Buca İlçe Başkanlığı tarafından CHP Buca
Belediye Başkan adayı Görkem Duman’a
destek yürüyüşü düzenlendi. Binlerce
vatandaşın katıldığı yürüyüşte,
Cumhuriyet'e ve CHP'li Görkem Duman'a
destek sloganları atıldı. CHP'li Duman için
yapılan destek yürüyüşüne CHP İzmir
Milletvekilleri Ednan Arslan, Yüksel Taşkın,
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu ve binlerce
Bucalı vatandaş katıldı. Belediye Başkan
adayı Görkem Duman, 31 Mart akşamında
sandıklara sahip çıkılmasını istedi.

Görkem
Duman

Mehmet
Sadık 
Tunç

Deniz 
Yücel

Aydın
Pehlivan

Aydın
Pehlivan

Aydın
Pehlivan

Aydın
Pehlivan

Aydın
Pehlivan

Aydın
Pehlivan

Hamza
Dağ

Nilüfer
Çınarlı
Mutlu

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Cemil Tugay, Bornova'da yüzlerce
kişiyle iftar yaptı. Tugay, “Yapacağımız yatırımlarla hayat kalitenizi yükselteceğiz” dedi

Cemil
Tugay
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İftarlardan sahurlara,
ziyaretlerden

mitinglere, vaatlerden
taahhütlere, yüzlerce

araçlık konvoylara
kadar her şey denendi

ama seçmenleri
etkilemek öyle kolay

iş değil
Her 5 yılda bir yapılan yerel

seçimler için geri sayım
tamamlanmak üzere. 24 saat sonra
oy vermenin başlayacağı Mahalli
İdareler Genel Seçimleri için
milyonlarca seçmen sandık başına
giderek il belediye başkanlarını,
ilçe belediye başkanlarını, il genel
ve belediye meclis üyelerini, köy ve
mahalle muhtarlarını
belirleyecek. Devir değiştiğini, eski
tutumların değerinin kalmadığını
belirten uzmanlar, her
zamankinden farklı geçeceğini
tahmin ettikleri İzmir’de
sürprizlerin yaşanabileceğine
dikkati çekti. 

Seçmenin öncelikle kendi iç
sesine kulak vererek oy kullanması
gerektiğine vurgu yapan Prof. Dr.
Kamuran Elbeyoğlu, “Yerel seçim
sürecinde çok hatalar yapıldı
özellikle de muhalefet kanadında.
Partiler ve adaylar eylemlerini de
söylemlerini de ortaya koydu.
Konuyu genel seçim havasına
sokacak klasik söylemlere kadar
taşıdılar. Seçmenler olarak artık
son dönemeçte takkeyi önümüze
koymamız
gerekiyor. Ben
kentimi ve ilçemi
gelecekte nerede
görmek
istiyorum? Nasıl bir
yönetimle kim bizi
hedefimize taşır?
Sorularına cevap
bulmalıdır. Genel
olarak şirketler için
kullanılan swot
analizini kendi
başkan adayları için
de kullansınlar.
Kullanacakları her dört oy içinde
bu analizi yapabilirler. Her aday
için 4 başlık açsınlar. Güçlü
Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar,
Tehditler başlıklarının altını
doldurup puanlasınlar. Tüm
adaylar için ortaya çıkan puanlar
objektif sonuca götürür
seçmeni. Bu yöntemle seçmen
parti genel merkezlerine çantada
keklik olmadığı mesajını verebilir.
Gelecek dönemde aday
belirlerken seçmen mutluluğuna
odaklanılması gerektiği mesajını
verir. Siyasi partilerinde
adaylarında tanıtımlarına
bakıyoruz. Seçmenin
hassasiyetlerine açık damarlarına
yönelik açık veya kapalı mesajlar
görüyoruz. Özgürlükler, milli
kahramanlar, din diyanet ve
bayrak temaları kullanılıyor. Bu
seçim kimse karıştırmasın yerel
yönetim seçimi. Elbette yerel

seçim sonuçları gelecekteki genel
seçimlere etki yapacak. Ama bu
etkinin farkındalığıyla siyasi parti
adaylarını belirlemiyor günü
kurtarmanın peşinden gidiyorsa?
Bunun sorumluluğu seçmene
yüklenemez!” ifadelerini kullandı. 
SÜRPRİZLERE AÇIK 

Bu seçimlerin hiç olmadığı
kadar sürprizlere açık olduğuna
dikkati çeken Türkiye Meclis
Üyeleri Birliği Genel Başkanı
Yalçın Kocabıyık, “Asıl önemli
olan, baki olan bu kubbede hoş bir
sada bırakmaktır. Belediye
başkanlıkları belediye meclis
üyelikleri bittikten sonra geriye
eserler bırakmaktır. Seçmen, bir

partinin amblemine,
renklerine değil
kendine değil kentine
çalışacak adaylara oy
vermelidir. Tanıdıkları,
güvendikleri,
uygulanabilir projeleri
olan, iş yapabilecek,
sorun çözebilecek kişiyi
tercih etmelidir. Pparti
genel merkezine
sadakatliyi değil kenti
yönetmeye liyakatli
kişiye oy vermelidir.
Körü körünü partiye oy

verirse çürük yumurtalara gün
doğar. Bozuk yumurtadan başkan
çıkar. Bir beş sene heba olur gider.
Ki Sosyal Demokrat Partiler de
bizim seçeceğimiz kişileri biz
kendimiz seçmeliyiz. Yani ön
seçimlerle belirlenmeli. Bunları
yapmadıkları müddetçe tabanda
da örgütte de problemler bitmez.
Ben 45-50 senedir siyaset yapan
bir kişiyim. İlk kez coşkusuz,
heyecansız bir seçim
görüyorum.
Adayların yukarıdan
belirlenmesinden
kaynaklanıyor. Bizim
bilmediğimiz,
tanımadığımız kişiler
birileri tarafından
belirleniyor, ‘Bu sizi
yönetecek. Buraya
oy verin’ deniyor.
Seçmenden,
tabandan, örgütten

kopuk aday tercihlerinin faturası
bu seçimde ağır olacak. Çünkü;
seçmen koyun olmadığını, cepte
keklik olmadığını gösterme
kararlılığı taşıyor. Kerhen,
iğrenerek, tiksinerek, gönülsüz
olarak, istemeye istemeye içten
gelmeksizin, istemeyerek kimse oy
kullanmak istemiyor.
Bunu 31 Mart akşamı
görmeye
başlayacağız. 1
Nisan birilerine
şaka gibi olacak.
Farklı sonuçlara
açık olan bu
seçimin yaptığı
sürprizleri
Pazartesi sabahı
yaşayacağımızı
düşünüyorum. Bu yerel
seçimlerin sonucu ders
niteliğinde tez konusu olacaktır
fikrini taşıyorum” dedi. 

Seçimlerin kentlerin kaderini
belirlediğinin altını
çizen Yerel
Yönetimler Uzmanı
Mehmet Zeki
Fidandal, “Belediye
başkanları, il genel ve
belediye meclis üyeleri
ile muhtarların
seçileceği 31 Mart
seçimleri çok önemli.
Yerel yönetimler,
halka en yakın
yönetim birimleri
olma özelliğini
taşımaktadırlar. Yerel yönetim
organlarının gerçek anlamda yerel
halkı temsil etmesi, yerel yönetim
faaliyetlerinin yerel halkın
taleplerine ve sorularına cevap

vermesi, halkın yerel
yönetim faaliyetlerine
katılım kanallarının
açık olması yerel
demokrasinin varlığı
açısından gereklidir.
Siyasi partiler,
toplumun
benimseyeceği,
eğitimi, yaşı, iş
görebilme yeterliliği ve
yönetim deneyimi gibi
birtakım vasıfları

taşıyan adayları belirlemekle
mükelleftir. Partilerin bu konuda
zafiyet göstermesi durumunda,
seçmen ipleri kendi eline alarak
bilinçli oy kullanmak durumunda
kalır. Özellikle Ege Bölgesi’ndeki
seçmenler bu insiyatifi zaman
zaman aldığını ortaya koymuştur.

Yarım kilogram patates
alırken pazarı üç kez

dolaşan vatandaş,
bin 825 gün yani 5
yılda bir yapılan
seçimde oy
vereceği adaya üç
dakikada karar
vermez. Gözü

kapalı oy vermez.
Vermemelidir de

zaten. Vereceği bir oy
kendinin ve kentinin

kaderine karar verecektir.
Bazı adayları bırakın ilin ilçenin
başına “yönetici” diye seçmeyi,
bostana bekçi diye diksen

kargalarla bir olup
bahçeyi talan eder!
Sürpriz
yumurtalardan her
zaman güzel şeyler
çıkmaz. Şapkadan
tavşan çıkmasını
beklemek yerine içi
boş sürpriz
yumurtalar peşinde
koşmak yerine oy
verilecek adayı iyi
tanımak toplumsal
fayda sağlar. Aday

geçmişinde yönetimsel olarak bir
başarıya sahip mi? liyakatli ekipler
oluşturabilir mi? Vizyonu nedir?
Google projeleri değil ayakları
yere basan projeleri hayata
geçirebilir mi? Seçildikten sonra,
mazbatayı alıp koltuğa oturduktan
sonra değişir mi? 31 Mart’ta
yapılacak seçimin şakası yok.
Seçimin ardından seçim
ekonomisi rafa kalkacak.
Ekonomik dengeler değişecek.
Halka yüklenmeden gelir getiren
projeleri hayata geçiremeyen
belediyeler personel maaşlarını
veremeyecek durumlarla karşı
karşıya kalacak” şeklinde
konuştu.  

31 Mart Mahalli ve İdari
Seçimlerine sayılı saatler kala,
Cumhur İttifakı Bergama Belediye
Başkan Adayı Dr. Sadık Doğruer,
Kontenjan 1. Sıra Adayı dünyaca
ünlü klarnet virtüözü Hüsnü
Şenlendirici ile doğup büyüdüğü
Atmaca Mahallesi’ne bir ziyaret
gerçekleştirdi. Bergama
Cumhuriyet Meydanı’ndan yoğun
katılım ile gerçekleştirilirken
kortej yürüyüşü ile Atmaca
Mahallesi ziyareti gerçekleştiren
Doğruer, halkın yoğun ilgi ve
sevgisi ile karşılaştı. Başkan

Doğruer, Bergama’nın her
köşesinin çok kıymetli ve adeta
tarihi bir hazine olduğunun
bilincinde olarak çalışma yaptığını
belirterek “Meclis üyesi
adaylarımız kıymetli kardeşlerim
Hüsnü Şenlendirici ve Atmaca
mahallemizin elçisi olacaklar. Siz
isteyeceksiniz biz 7 gün, 24 saat,
365 gün, 5 yıl hizmetinizde
olacağız” dedi. Mahalle halkına
seslenen dünyaca ünlü klarnet
virtüözü Şenlendirici “Atmaca
benim evim, hayatımın çok
kıymetli bir bölümünün geçtiği

ailemin, eşimin, dostumun
yaşadığı mahalle, sizler için en
iyisini istiyorum. Sizler en iyisini
hak ediyorsunuz. Ben burada
siyaset yapmaya gelmedi, ancak
Sadık Başkan’ın Kınık’ta
yaptıklarına adım adım şahit
olmuş bir kardeşinizim. Aynısını
ve daha fazlasını Bergama için,
Atmaca için istiyorum. Sadık
Başkanın yanındayım çünkü
çocuklarımız daha güzel, daha
temiz bir Bergama’da yaşayıp
mutlu olsun istiyorum” dedi.
(Haber Merkezi)

“Şapkadan tavşan
çıkarmakbeyhude”
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Foça’da Acar’dan 
konvoya davet var

Cumhur İttifakı’nın Foça Belediye
Başkan Adayı MHP’li Taner Acar, Foça
sevdalılarını bugün düzenleyecekleri
ilçe tarihinin en büyük konvoyuna
davet etti. Acar, saat 17.00 Nihat Dirim
Barış ve Demokrasi Meydanında
halkla buluştuktan sonra Türk
Bayraklarıyla konvoy ile Foça’yı
dolaşacaklarını söyledi. Tüm Foça
sevdalılarını bayraklarını alarak
konvoya katılmaya davet eden Acar,
“Tüm ekip arkadaşlarım, kardeşlerim,
yoldaşlarım, yarenlerim, sokakta
boynuma sarılan annelerim, ellerini
öptüğüm babalarım, desteklerini
esirgemeyen bu sefer bu yarışa
ideolojik olarak bakmayan esnaf
dostlarım, ailem ve sevgili eşim
heyecanımın sebebi. Çok sayıda
projemiz, hatta projelerimizin
detayları, tasarımları her şey hazır.
Tek gerekli olan mazbatamızı
alabilmek. Sokaklarını yüzlerce,
binlerce kez arşınladığım Foça’mda bu
kez gezmek, bu kez sizlerle
selamlaşmak çok daha heyecan verici.
Biz inandık. Siz de inanın. Hep birlikte
başarabiliriz” dedi.

“Karşıyaka’yı kültür
ÜSSÜ YAPACAĞIZ”

Cumhur İttifakı Karşıyaka Belediye
Başkan Adayı İsmail Çiftçioğlu, kentin
yeni dönemde daha fazla kültür-sanat
yatırımları ve destekleriyle öne çıkacağını
söyledi. Cumhur İttifakı Karşıyaka
Belediye Başkan Adayı İsmail Çiftçioğlu
ve AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi
Emre Cemil Ayvalı Alaybey Mahallesi’nde
kurulan Gönül Sofrası’nda mahalle
sakinleriyle iftar yaptı. Karşıyakalıların
yoğun ilgisiyle karşılaşan Çiftçioğlu, yeni
dönemde Karşıyaka’nın her
mahallesinde yaşayan tüm
Karşıyakalıların hak ettiği standartta eşit
belediye hizmetlerine kavuşacağının
mesajını verdi.  ‘Kültür ve Sanat İçin
Doğru Projeler’ başlığı altında kültür-
sanat alanındaki projelerini de anlatan
Çiftçioğlu, Açıkhava Festival Alanı, Kültür
ve Sanat Destekleri, Sokakta Sanat
Etkinlikleri, Festivaller, Dijital Sanatlar
Sergi Alanı ve Dijital Galeri, Müzeler,
Kültür Gezileri gibi çeşitli projeleri hayata
geçireceğini ifade etti. Karşıyaka’nın yeni
dönemde daha fazla kültür-sanat
yatırımları ve destekleriyle öne çıkan bir
ilçe olacağını belirten Çiftçioğlu, yeni açık
hava konser ve etkinlik alanı müjdesi
verdi. Çiftçioğlu, “Göreve geldiğimizde
yapacağımız sahil düzenlemeleri
kapsamında Bostanlı sahilimize konser
ve etkinlik alanı kazandıracağız. 6 bin 500
kişi kapasiteye sahip olarak tasarlanacak
alan, yıl boyunca birçok etkinliğe ev
sahipliği yapabilecek” dedi.
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CUMHUR İTTİFAKI ÇİĞLİ ADAYI MURAT GÖKÇEKAYA SÖZ VERDİ, ÇAĞRI YAPTI

31 Mart Mahalli Seçimlerine 48
saat gibi bir zaman kalırken,
Cumhur İttifakı Çiğli’de Murat
Gökçekaya ile ilçe siyasetine
damgasını vurdu. Kampanya
süresince ilçeyi karış karış gezen ve
her defasında hemşehrilerinden
büyük ilgi gören Gökçekaya,
“Çiğlililer kentimizi 25 yılda
kesintisiz yönetenlerden memnun
değil. Her seçimde ‘Bu sefer
hizmet gelecek, sorunlar
çözülecek!... Önceki dönemden
dersler çıkarılmıştır!’ beklentisi
hep hayal kırıklığıyla sonuçlandı.
Şimdi seçim zaman. Çiğli artık
hizmete kavuşmalı. O hizmet
bizimle gelecek ve sorunlar
çözülecek” dedi. 

SORUMLU BELEDİYECİLİK YOK
Çiğli Belediyesi’nin

çalışanlarının maaşını ödeyemez
durumda olduğunu ifade eden
Murat Gökçekaya, “Belediyenin
demirbaş malzemeleri, araç-
gereçleri hizmet vermeyecek
halde. Neredeyse hurdacı talip
olacak. Verilmeyen hizmetlere
karşı şikayetlere kulak asılmıyor;
sürekli ideolojik gerekçelerle bir
dönem daha talep ediliyor. Bir
umut, bir umut diye tekrar oy
verenler; hep üzülüyor ve birikmiş
sorunların içinde hayatları nefes
alamıyor. Sadece onlar değil; tüm
Çiğlililer sorunları birlikte
yaşıyoruz. Koku, pislik, çamur,
çukur gündemden hiç düşmüyor.
Herkesin belediyesi, herkese
hizmet götürmekten sorumlu
belediyecilik bir türlü Çiğlililerle
buluşmuyor. Mahalleler arasında
hizmet noktasında eşitlik
sağlanmıyor” diyerek sorunları bir
kez daha ortaya koydu.

SON NOKTAYI KOYMAK GEREK
Bu yerel seçimde Çiğlililerin,

Cumhur İttifakı Adayı olarak
kendisini bağırlarına bastığını
kaydeden Gökçekaya, şunları
söyledi: Seçim kampanyamız

boyunca tüm Çiğlili
hemşerilerimiz, hatta her
partiden seçmen “Bu sefer
çözüm zamanı! Murat
Gökçekaya doğru adam!...
Bu bir yerel seçim ve aday
önemli. Oyum Murat
Gökçekaya’nın kendisine!...”
diyerek, beni kucakladı ve
desteklerini açıktan dillendirdi.
AK Parti teşkilatımız da Çiğli’nin
beklediği ve talep ettiği değişime
inanmış, hazırlanmış ve kampanya

boyunca mahalle mahalle, sokak
sokak, ev ev, Çiğlilillerle buluştu.
Buna MHP Teşkilatımız da destek
verdi. Çiğli’nin yarınları için
özveriyle sahada çalışarak ve de

“Gerçek Belediyecilik” tecrübesine
tanık ettirerek, beni aday
göstererek Çiğlimizin
beklentilerine cevap verdi. Ve
artık sandık zamanı. Karar zamanı.
Demokratik hakkını kullanmakta
herkes özgür; saygı duyarız! Fakat
hepimizi üzen, rahatsız eden
sorunların artık çözülmesi

gerekiyor. Herkes benim
Çiğlimiz için doğru aday
olduğuna inanıyor. Gelin
birlikte; Çiğlimizi kentsel
gelişimden, Türkiye’den ve
dünyadan iyice
uzaklaştıran; “İzmir içinde
fakat büyük köy gibi!”
dedirten bu durumdan hep
beraber çıkaralım. Oyunuzu
bana yani Murat
Gökçekaya’dan yana
kullanın. Siyasi tercihi farklı
olan herkese çağrımdır:

“Çiğli artık hizmete kavuşsun.
“Çiğlili olmak”ın gururunu,
gelişmiş, sorunlarını çözmüş
olarak, birlikte yaşayalım.”

“Bizimle hizmet gelecek
sorunlarımız çözülecek”

AK Parti Konak Belediye Başkan Adayı
Ceyda Bölünmez Çankırı, taksi şoförü
oldu, yolcular gördüğü manzara
karşısında şaşkınlığını gizleyemedi. Seyir
halinde yol boyunca yolcularla sohbet
eden Çankırı, Konak’ın sorunlarına ilişkin
talepleri dinledi ve projelerini anlattı.
Çankırı; “1 Nisan sabahı Konak’ın
direksiyonu da biz de olacak” dedi.
Çankırı, Eşrefpaşa-Alsancak-Üçkuyular
ve Konak Meydan’ı güzergahında aracına
binen yolcuların hem dertlerini dinledi
hem de 1 Nisan sabahı hayata geçireceği
projelerini anlattı. Çankırı’nın kullandığı
taksiye Konak Meydanı’ndan binerek
Alsancak Gar’a kadar yolculuk eden Çağla
Şahin, “Çok keyifliydi, şaşırdım ama mutlu

da oldum” dedi. Taksiye Eşrefpaşa’dan
binerek Göztepe’ye kadar yolculuk eden
Murat Akar isimli vatandaş “Başkanıma
başarılar diliyorum. Umarım İzmir’e köklü
bir değişim gelir. Millet de bu korkuyu
kırar. Acaba gelince daha mı kötü olur

korkusu var, bundan daha kötüsü olamaz
herhâlde. Bazı şeyler söyleniyor ya
‘ceketimi assam ona verilir’ diye. Tek düze
mantıkla olacak şey değil. Değişim şart.’’
diye konuştu. AK Partili Çankırı da, yaptığı
yolculuktan büyük keyif aldığını ve yol
boyunca konuşulanlara ilişkin yaptığı
değerlendirmede; “Yolda problemleri,
İzmir'i neler beklediğini konuştuk. Neler
yapacağımızı, trafik, otopark ve ulaşım
problemlerini konuştuk. Konak özelinde
çözümlerimizi, yolcuların önerilerini
konuştuk. Bu arada da trafiğin tıkandığı
bir noktada da kaldık. İnşallah 1
Nisan’dan sonra bizler somut
projelerimizle, süresi ve kaynağı belli olan
işlerle Konak’a hizmet edeceğiz.” dedi.

“1 Nisan sabahı Konak’ın direksiyonu bizde”

“Kalbinizi dinleyin 
Bayraklı kazansın!”

“Menemen’i marka
kent yapacağız…”

Eşki’den tarım 
ve spora destek

Cumhur İttifakı Bayraklı Belediye Başkan
Adayı Bilal Kırkpınar, ilçe sakinlerine 31
Mart çağrısında bulunarak, "Kalbinizin sesi
size doğru yolu gösterecektir. O sesi tercih
edin. Unutma, her şey senin elinde. Tıpkı
avucunuzun içindeki bir kelebek gibi,
avucunuzu sıkarsanız onu öldürebilirsiniz,
açarsanız onu özgürlüğüne
kavuşturabilirsiniz. Sonuç ne olursa olsun
Bayraklımız kazansın." dedi. Başkan
olduğu günden itibaren sahada olacağını
dile getiren Kırkpınar, " Size söz
veriyorum; hepinizin yanında olacağım,
hepinizin belediye başkanı olacağım.
Hepinizin etkinliğine katılacak ve belediye
olarak her birinize maddi ve manevi destek
olacağım" diye konuştu.

31 Mart seçimlerine sayılı günler kala
çalışma temposunu daha da artıran
Saadet Partisi, Menemen’de miting
düzenledi. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Mustafa Erduran ile
Menemen adayı Tekin Alptekin’in birlikte
katıldığı mitingde, “çözüm Milli Görüş’te,
çözüm Saadet Partisi’nde” mesajı verildi.
Başkan adayı Tekin Alptekin, Menemen
için büyük hedefleri ve hayalleri olduğunu
belirterek, “İsraf yapmayacağız. Gereksiz
masrafları, gösterişi kaldıracağız. Gider
değil, gelir derdinde olacağız. Menemen’i
marka ilçe haline getireceğiz” dedi.

CHP Bornova Belediye Başkan Adayı 
Ömer Eşki, göreve gelmeleriyle birlikte
Bornova’da hemen her alanda büyük bir
değişimin başlayacağını söyledi. Sağlıklı ve
güçlü nesiller için spora ve sağlıklı gıdaya
erişim konusuna özel önem vereceklerini
ifade eden Ömer Eşki, “Gençlerimiz,
çocuklarımız hepimizin umudu. Bu umudu
canlı tutmak için spora ve sağlıklı gıdaya
erişimi çok önemli buluyoruz. Bu konuları
sürekli gündemde tutmak ve Bornovalıyı da
katılımcı demokrasiyi sürecine dahil etmek
amacıyla yeniden açacağımız Kent
Konseyinin yanı sıra Gençlik Meclisi, Ekoloji
Meclisi ve Tarım Meclisi de kurulacak” dedi.
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"31 Mart akşamı Ödemiş'te tarih yazacağız”
Demokrat Parti Ödemiş Belediye

Başkan Adayı Dilek Acar Güleç'in
mahallesi olan Kaymakçıda yaptığı
halk buluşması Kaymakçı'da büyük bir
heyecan yarattı. Kaymakçı
Mahallesinin ve çevre mahallelerin
sakinleri Başkan Adayı Güleç'i görmek
ve dinlemek için Kaymakçı
Cumhuriyet Meydanına akın etti.
Güleç Kaymakçı'da tezahüratlar,
alkışlar ve sevgi gösterileriyle
karşılandı. İftar sonrası büyük bir
konvoy eşliğinde önce Çaylı
Mahallesine sonra Kaymakçı
Mahallesine giden Demokrat Parti
Ödemiş Belediye Başkan Adayı Dilek
Acar Güleç'e Demokrat Parti İzmir İl
başkanı Ozan Demirbaş ve yönetimi ile
partililer eşlik etti. Kendisi de
Kaymakçılı olan Güleç tüm Kaymakçı
sakinlerine seslenerek “Bana hep
sorarlar nerelisin? Derim ki
Kaymakçılıyım. Derler ki kimin

torunusun? Karabey’in torunuyum
ben! Bana öyle bir miras bıraktılar ki o
sevgiyi hepinizde görüyorum ve
sayenizde tekrar tekrar yaşıyorum. 10

yıllık süreçte Kaymakçı’nın atık su
arıtma tesisi için 2 dönemdir söz
veriyorlar, yaptılar mı? Cezaevi atık su
projesi yapılacaktı. AK Parti İZSU'nun

üzerine CHP 'de DSİ'nin üzerine
atıyor. Yaptılar mı? Bizim Kaymakçı
halkının parasıyla yapılan mezbahayı
yıktılar park yapacağız dediler
yapmadılar. Ödemiş’te her gün park
açıyorlar. Kaymakçıda süt ve yem
tesisinin temelini Bakan Pakdemirli attı
bu tesis Tire Organize Sanayiye gitti.
Köylümüz hor görüldü. Büyükşehir
yasasından sonra unutulduk. 10 yıldır
yediler yediler doymadılar. Biz kendi
kendimize yeteriz! İnsanlar çocukları
için Ödemiş Belediyesinde iş var mı
diye soruyorlar. Bırakın Ödemiş
Belediyesini biz fabrika kuracağız.
Buraya bir yatırımcı bir fabrikatör
gelsin yüzüne bile bakmadılar.
Bunların amacı Ödemişlinin cebindeki
parayı nasıl alırız. Refah seviyesini nasıl
düşürürüz. 7/24 çalışıp Ödemiş’i hak
ettiği yere getireceğiz! Bu devran 31
Mart gecesi sizlerle değişecek!” dedi.
(Haber Merkezi) 
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İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu’nun (İEKKK), Tarihi
Havagazı Fabrikası’ndaki 125’inci toplantısında Başkan Soyer’e veda edildi

İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde 2009 yılında
kurulan, kent ekonomisinde belirleyici role sahip kurum
ve kuruluşların temsilcilerinin üye olarak yer aldığı İzmir
Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu (İEKKK)
125’inci toplantısını Tarihi Havagazı Fabrikası’nda yaptı.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer
başkanlığındaki dönemin son toplantısında genel
değerlendirme yapıldı. Kurul üyeleri tarafından Başkan
Soyer’e veda edilerek, sevgi ve
gurur dolu sözler dile getirildi.

“MİNNETTARIM”
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Tunç Soyer, “Buraya
gelirken çalışma arkadaşlarımla
vedalaştım ve son toplantım için
buraya geldim” diyerek sözlerine
başladı. Başkan Soyer, bugüne
kadar olan katkıları için İEKKK
üyelerine teşekkür ederek, “Ben
yola devam ediyorum. Bu yolda
güçlü olmak lazım, bunu
başaracağıma inanıyorum. Ben bu
ülkenin bu hikâyeyi hak ettiğini düşünmüyorum. Bu yaşam
kalitesini bu ülkede yaşayan hiç kimse hak etmiyor.
Bambaşka bir yaşam seviyesinde yaşıyor olmalıyız. Sizlerle
birlikte yol yürümek istiyorum. Gücüm yettiğince devam
edeceğim. Bana gösterdiğiniz yakınlık için her birinize
minnettarım” dedi.

“EN BÜYÜK GURUR”
İEKKK’nin Türkiye’de örneği olmayan bir yapı

olduğunu söyleyen Başkan Soyer, “Bu kurul inanılmaz
kıymetli bir kurul. Burada tarih, siyaset, arkeoloji her şey
konuşuluyor. Burada büyük bir içtenlikte bütün farklılıklar
masaya yatırıldı. Bu son derece kıymetli bir durum. O
yüzden önümüzdeki süreç neyi getirirse getirsin ne
olacaksa olsun bu kurul kalmalı. Bu şehrin hafızasında
kalmalı ve unutulmamalı. Bu kurul ortak aklı, şehir için
ortak vicdanı, derdi tasayı taşıyan insanlardan oluşuyor”

diye konuştu. Kendisine verilen değer
için de bir kez daha teşekkür eden
Başkan Soyer, sözlerine şöyle devam etti:
“Bana çok büyük bir yük yüklediniz, asla
bu değer karşısında sizleri mahcup
etmeyeceğimi belirtmek istiyorum.
Empati yapmak en çok gayret ettiğim
nokta. Empati yapmaya başladığınızda
demokrasinin de yolunu açmış
oluyorsunuz. Benim en çok yapmaya

çalıştığım şey bu. Bu gurur bana yetiyor. Cumhuriyet’in
100. yılında bu şehirde belediye başkanlığı yapmış olmak
bana hayatım boyunca yetecek en büyük gurur. Hiç
kuşkusuz yetişemediklerimiz, kusurlarımız, yanlışlarımız
oldu ancak sizler onu bir tarafa bırakacak başka şeyler
yarattınız. Bu nezaket hiç unutmayacağım bir şey.”

BAŞKAN SOYER’E ÖVGÜ
İEKKK toplantısında Başkan Soyer’den tek tek tüm

kurul üyeleri övgü ve teşekkür dolu sözlerle bahsetti. O
konuşmalardan bazıları şöyle: İEKKK Başkanı Mehmet
Ali Kasalı: “Böyle bir toplulukta bizlere görev verdiği için
başkanımıza çok teşekkür ediyorum.  Çok başarılı bir
dönem geçirdik. Bu, sizlerin sayesinde oldu. Türkiye’ye
örnek olacak bir platformda örnek işlere imza attık.” 

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar:
“İzmir en çok göç alan şehirlerden biri. Ne mutlu ki bize
Türkiye’nin yüz akı, batıya dönük bir şehir haline geldik.

Başta büyükşehir belediye başkanlarımızın yol
göstericiliğinde, kente sahip çıkmasıyla bu yol alınıyor.
Hizmetlerinizden dolayı sizlere teşekkür ediyorum.”

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mahmut Özgener: “Enerjiniz ve güler yüzünüz hiç eksik
olmasın. Bu masanın etrafında her konuyu medenice
tartışma fırsatını bize yarattınız. Siyaset sayesinde sizi
tanıma fırsatımız oldu. Bizim sizlerle olan dostluğumuz
sonsuza dek devam edecek. Bir kardeşiniz olarak bundan
sonraki süreçte bir telefon uzaktasınız”

İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Hasan Küçükkurt: “Tunç Başkanın
bendeki yeri çok başka ve kıymetlidir. Özellikle Maraş
depreminde birlikte çalıştık. Sosyal projelerde yardımlarını
hiçbir zaman esirgemedi. Kente yaptıkları hizmetleri ise
tartışılmaz. Hayatımda unutmayacağım bir arkadaşı
edindim.”

Ege İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanı Jak
Eskinazi: “Tunç Başkan ile birlikte uzun yıllar birlikte
çalıştık. Kendisine İzmir’i bir Avrupa kenti yaptığı için
teşekkür ediyorum. İZTARIM projesinin devam etmesi
gerek. İzmir’e birlikte iş yapma kültürünü de getirdiği için
bizlere ve kente çok kazanç sağladı.”

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, tüm
kurul üyeleri adına İEKKK Dönem Başkanı Mehmet Ali
Kasalı’ya teşekkür plaketi verdi. İEKKK üyeleri de
verdikleri hizmetlerden dolayı Başkan Soyer’e teşekkür
plaketi hediye etti.

İEKKK’de son toplantı
Soyer: Ben yola devam

Seferihisar Belediyesi, Doğanbey-Payamlı Gündüz
Bakım Evi ve Oyun Sokağını hizmete açtı. İlçedeki
annelerin büyük ilgisini çeken merkez, çocukların da yeni
eğlence mekanı oldu. Çocuk oyun grubundan oluşan bir
park ve masal evi bulunan merkezde, 4-5 yaş çocuklara ve
tuvalet eğitimini almış 3 yaşındaki çocuklara eğitim
verilebilecek. Sezonluk olarak otel ve restoran gibi
işletmelerde çalışan annelerin 6 yaş çocuklarına da eğitim
verecek merkez, gün içerisinde pazara, hastaneye giden ve
işi olan anneler için belli saatlerde çocuklarını
bırakabilecekleri bir yer olarak hizmet verecek. Ayrıca
çocuklarını bekleyen aileler, hocalar eşliğinde resim, satranç,
spor gibi aktiviteler yapacak, kafeterya da vakit

geçirebilecek. Güçlü bir toplumun güçlü bireyler yetiştirerek
mümkün olacağını belirten Seferihisar Belediye Başkanı
İsmail Yetişkin, bunun için eşitlikçi, sosyal belediyecilik
anlayışıyla çalıştıklarını vurguladı. Başkan Yetişkin, “Eğer
bir anne çocuğunu bırakacak yeri olmadığı için çalışamıyorsa
o kadından güçlü olmasını bekleyemeyiz. Eğer bir çocuk
ekonomik zorluklardan kaynaklı kreşe gidemiyorsa, o
çocuğun diğer çocuklar kadar başarılı olmasını
bekleyemeyiz. İşte bu yüzden fırsat eşitliğini sağlamak da
sosyal belediyecilik anlayışına sahip belediyelere düşüyor.
Biz Seferihisar Belediyesi olarak tüm çalışmalarımızı bu
anlayış ile sürdürmeye devam edeceğiz” dedi. 
(Haber Merkezi)

“Görevi gönül rahatlığı
içinde devredeceğim”

“Sosyal belediyecilik 
anlayışıyla çalışıyoruz”

Karabağlar Belediye Başkanı Muhittin
Selvitopu, Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik
İşleri Müdürlüğü ve ana binadaki
personellerle ayrı ayrı buluşarak,
Karabağlar'da yaşayan 500 bin kişiye
verdikleri hizmetler nedeniyle teşekkür
etti. Karabağlar Belediyesi'nin bugün 10 yıl
önceki belediyeden çok farklı olduğunu,
kurumsallaşma ve istikrarın sağlandığını
vurgulayan Başkan Selvitopu, “Sıkıntıları,
zorlukları sizlerle birlikte aştık ve örnek
gösterilen bir belediye haline geldik.
Gönlüm rahat bir şekilde görevimi
devredeceğim. Umarım bu istikrar aynı
şekilde devam eder” dedi. Başkan Selvitopu
ilk olarak Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesini
ziyaret etti. Belediye başkan yardımcıları ve
birim amirlerinin de yer aldığı ziyarette
Başkan Selvitopu, Karabağlar'ın 58
mahallesi ve 3600 sokağında izi, alınteri
olan emekçilere teşekkür etti. Onlardan
yeni dönemde de aynı görev anlayışıyla
çalışmalarını isteyen Başkan Selvitopu,
“Ben yaptığınız işin kalitesini en iyi
bilenlerdenim. Sizlerden beklentim
görevinizi layıkıyla yapmaya devam
etmeniz. Sonuçta 500 bin insanımız sizden
hizmet bekliyor” diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından Türkiye'nin en önemli turizm
merkezlerinden Selçuk’a kazandırılan ilçe
terminalini ziyaret etti.  Mimari tasarımı ve
konforuyla göz dolduran terminaldeki son
çalışmaları inceleyen Başkan Tunç Soyer’e
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili
Murat Aydın ve İzmir Büyükşehir Belediyesi
bürokratları eşlik etti. Başkan Soyer’i
terminalde gören yurttaşlar ise alkışlar
eşliğinde teşekkür ederek hatıra fotoğrafı
çektirdi. Selçuk İlçe Terminali’nin Mayıs
ayında işletmeye açılacağını belirten Başkan
Soyer, “Selçuk İzmir’in en önemli turizm
ilçelerinden birisi. Selçuk’a yakışmayan bir

tablo vardı. Çok şükür bundan sonra
göğsümüzü gere gere turist misafir
edebileceğiz. Bölgemize, İzmirlilere hayırlı
olsun. Dilerim ki bu terminal Selçuk’un turizm

pastasından aldığı payı büyütsün ve
yurttaşlarımızın iftihar edeceği bir tesis
olarak çalışmaya devam etsin” ifadelerini
kullandı. Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı’nın
yaklaşık 50 milyon liralık yatırımıyla hizmete
girecek ilçe terminali, Büyükşehir
Belediyesi'ne ait 10 bin metrekarelik arazide
konuşlandı. Terminalde 16 minibüs ve 15
otobüs peronu bulunuyor. Otogar faaliyetinin
yanı sıra yaşam alanı olarak planlanan
terminal, kent merkezine yaklaşık 1
kilometre uzaklıkta yer alıyor. İlçe
merkezindeki trafiğin hafiflemesine katkı

sağlayacak terminal alanı içerisinde 4 bin 500
metrekare büyüklüğünde bodrum katı
otopark hizmeti verecek. (Haber Merkezi)

“Selçuk’un turizm pastası payını büyütecek”

Yarın sandık başındayız, değil mi?
Sabah erkenden kalkacak, temiz
temiz giyinecek, oyumuzu

kullanacağımız okula gideceğiz… Bizim
evde seçimler demokrasi şöleni içinde
gerçekleşir. Sanki seçim günü değil de
bayram sabahı gibi olur… Sonuçta benzer
heyecanlar, değil mi! 

Eminim ki herkes de benim gibi
düşünüyordur… Lütfen ama lütfen yarın
oy kullanmaktan vazgeçmeyin. En fazla
yarım saatinizi ayırıp sandık başına gidin.
Bence her vatandaşın birinci ülkesine
karşı asli görevlerinden biridir oy
kullanmak. Vatandaşın seçimlere
katılımı, seçim sonuçlarının meşruiyetini
ve kabul edilirliğini artırır. Oy kullanmak,
hükümetlerin ve yetkililerin vatandaşın
ihtiyaçlarına yanıt vermesi için bir araçtır.
Seçimlerde halkın çoğunluğunun tercih
ettiği adaylar seçilir ve bu adaylardan,
seçimlerde verdikleri sözleri yerine
getirmek için çalışmaları beklenir. Bu
nedenle, vatandaşlar oy kullanarak,
istedikleri değişiklikleri talep edebilirler
ve yöneticileri sorumlu tutabilirler. Ayrıca
oy kullanmak, ciddi de bir sorumluluktur.
O yüzden ben herkesin bu sorumluluk
bilinciyle sandığa gideceğine ve oylarını
kullanacağına inanıyorum…

Kayıtlı 61 milyon 441 bin 882 seçmenin
bulunduğu seçimde, 1 milyon 32 bin 610
genç ilk kez oy kullanacak. 34 siyasi
partinin adayının yarışacağı seçimlerde,
ülke genelinde 206 binden fazla sandık
kurulacak. Seçmenin nerede oy
kullanacağını gösteren seçmen bilgi
kağıdının getirilmesi zorunlu olmayacak.
Seçmen, üzerinde T.C. kimlik numarası
bulunan resmi nitelikteki herhangi bir
belgeyle oy kullanabilecek.

Gelelim bir diğer meseleye; sandık
güvenliği (!)

Demokrasilerde, seçimlerin
güvenilirliği ve şeffaflığı, toplumun
güvenini sağlayan temel unsurlardan
biridir. Seçimler, vatandaşların iradesini
ifade ettiği kutsal anlardır ve bu nedenle
sandık güvenliği büyük önem taşır.
Ancak, son yıllarda dünya genelinde
artan tartışmalar ve endişeler, sandık
güvenliğinin ciddi bir konu olarak ele
alınmasını gerektiriyor.

Sandık güvenliği, bir dizi önlem ve
prosedürü içeriyor. Bunlar arasında oy
pusulalarının güvenliği, seçim
merkezlerinin güvenliği, oy sayım
sürecinin şeffaflığı ve seçim sonuçlarının
doğruluğu gibi unsurlar bulunuyor. Bu
önlemler, her aşamada titizlikle
uygulanmalı ve güncel teknoloji ile
desteklenmeli. Özellikle, dijital çağda,
seçim süreçlerindeki güvenlik riskleri
daha da artmış durumda. Siber saldırılar,
sahte haberler ve diğer dijital
manipülasyon teknikleri, seçimlerin
güvenilirliğini tehlikeye atabilir. Bu
nedenle, seçim sistemlerinin güvenliği
için kapsamlı bir siber güvenlik stratejisi
oluşturulmalı ve sürekli olarak
güncellenmeli. Ayrıca, sandık güvenliğini
sağlamak için sadece teknolojik önlemler
yeterli değil. Toplumun geniş kesimlerini
kapsayan eğitim ve farkındalık
kampanyaları da önemli. Vatandaşların
seçim sürecine güven duyması ve
katılımını artırmak için, seçim kuralları ve
prosedürleri hakkında bilinçlendirme
çalışmaları yapılmalı.

Demokrasinin temel taşlarından biri
olan sandık güvenliği, devletin ve
toplumun ortak sorumluluğudur.
Herkesin adil ve güvenilir bir seçim
ortamı sağlama konusunda üzerine düşen
görevi yerine getirmesi gerekmektedir.
Ancak bu şekilde, demokratik süreçlerin
sağlam temeller üzerine kurulması ve
toplumun iradesinin doğru bir şekilde
yansıtılması mümkün olacak.

Haydi bakalım, hayırlısı…

KUBLAY

GÖLGEDEKALANLAR
AYLA

Sandık
başında
mıyız?

ayla1kublay1@gmail.com
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Mutahhar Şerif Başoğlu, üstlediği ceza
ıslah programı kapsamında öyle bir sistem
kurmuştu ki, çok sevdiği görevinden
vazgeçecek kadar “taciz” edildiği halde,
onun ektiği tohumlar pıtır pıtır açmaya
devam edecektir yıllar içinde. Ne zamana
kadar? 1952 yılında Demokrat Partililerin
Cezaevleri Kanunu’nu değiştirdiği ve tekrar
insanlık dışı tecritlerin uygulanmaya
başladığı günlere kadar!

Islah programının en belirgin insancıl
yüzü, mahkûmların sanatla ilişkileri olsa
gerek. Hürriyeti elinden alınmış ve toplumun
önyargı giyotiniyle ömrünce kıyılacak olan
bir mahkûmun sanat gibi ufuk gösteren, özü
hürriyete, saygıya, özgüvene dair olan bir
yaşam motivasyonuna tutunması acayip,
acayip olduğu kadar da şahane bir dengedir.

İmralı Müdürü İbrahim Saffet Omay
döneminde, adada bir hükümlü gazetesi
yayınlanır. İlk sayısı 6 Şubat 1948 günü çıkan
bu fotokopi gazetenin arşivini
karıştırdığımızda, karşımıza sanata dair hayli
ilginç ayrıntılar serilir. Mahkûmlar
adasındaki tiyatro ve sinema haberleri,
bugün benim diyen birçok orta ölçekli kent
tarihinde görülmemiş kadar yoğundur. Doğal
olarak bu sistemin nasıl kurulduğu ve sonra
da neden sürdürülemediği, aklımıza
demirden çengellere benzeyen paslı soru
işaretleri getirir. 

Cuma günleri yayınlanan ve 1 kuruşa
satılan İmralı Hükümlü Gazetesi’ni
çıkaranlar, ilk sayısında neden bu gazeteyi
çıkardıklarını hayli samimi bir dille şöyle
açıklar:

“Gönlümüzdeki pas, zaman zaman
yüzümüzdeki hatları geriyor, dudaklarımızı
buruşturıyor. Biz, yaşama zevkimizi
buruklaştıran bu pası silmek ve ruhumuzu
daha çok dinçleştirmek istiyoruz. 

Adamız tabiatının her türlü nimetlerinden
faydalanmaktayız. Güneş, deniz, açık hava,
temiz gıda ve hareket… bunlar vücudumuzun
muhtaç olduğu şeylerdir. Ruhumuzu
beslemek için ona daha çok neş’e katmak
lâzım! Fransız büyüklerinden biri
“Gülmediğiniz gün yaşanmış sayılmaz”
demiş. Bunu en iyi anlayan bizleriz. Öyle
olduğu içindir ki bu gazete, endişeleri ve
insanları şaka tarafından görecek. 

Dokunacağımız şeyler kendi
meselelerimizdir. Bu arada durumumuzla
ilgili ciddi konulardan da ara sıra geldikçe
söz açacağız. Velhasıl burada zayıf ve
kuvvetli taraflarımızla kâh tebessüm, kâk
kahkaha halinde hep kendimizi bulacağız.
Temsil kolundan maada bize bu imkânı
bahşeden babamız İbrahim Saffet Omay’a
burada cümlemiz namına teşekkür ve minnet
borcumuzu alenen ifa ederiz.” 

İmza: “İmralı İnsanı”
“Temsil kolundan maada…”… Bir

gazetenin manifestosu sayılan ve ilk sayının
açılış  yazısında kullanılan bu tümce, sizi
bilmeyiz ama bizim içimizi yemyeşil bir
kuyrukluyıldız tozuna buluyor.

Gazetenin ikinci sayısında, “Son
Haberler” adlı bölümde, şaka olsun diye
yayınlansa da, sistemin kurucusu Mutahhar
Şerif’in de adı geçer. Zamanın değirmeni
öğüterek, Mutahhar Şerif’in adını unuttursa
da, kurmuş olduğu sağlam sistemin
huzurunu duyan mahkûmlar, alaycı bir yergi
sesiyle olsa bile kurucu müdür Başoğlu’nu
unutmamışlardır.

“İnanılır kaynaklardan aldığımız
haberlere göre vazifelerinde üstün başarı
gösteren bazı âmir, memur ve hükümlülere
mükâfat olmak üzere yetkili merci tarafından
birer adet kitap hediye edilmiştir. Aşağıda
kitap alanların ve verilen kitapların
isimlerini yazıyoruz.

- Mutahhar Başoğlu’na … Unutulan Yıllar
- Esat Adil Müstecaplıoğlu’na … Reşat

Nuri’den Yaprak Dökümü
- İzzet Akçal’a … Şark Rüzgârı / Garp

Rüzgârı
- İbrahim Saffet Omay’a … Garp

Cephesinde Yeni Bir Şey Yok
- Hazım Çelik’e … Jül Vern’den On Beş

Yaşında Bir Kaptan” (İmralı, Yıl: 1, Sayı: 2, 13
Şubat 1948) 

Mahkûmların “Baba” diye andığı İbrahim
Saffet Omay’a gelince; -ki sonradan
milletvekili olacak bu kişiden, namuslu ve
idealist biri olarak söz edilir her kaynakta-
İmralı müdürü olduğu dönem bir kitabı
yayımlanır Omay’ın: “Cezaevi (İş Esası
Üzerine Kurulu)”… İstanbul, Cumhuriyet
Matbaası tarafından 1947 yılında basılan 86
sayfalık bu kitabın içinde konumuzu
ilgilendiren bir bölüm de vardır.

“Sahne, Sinema, Konser, Radyo” başlıklı
bu bölümde şöyle demektedir Omay:

“Görgü ve bilginin artmasında, ince
heyecanların gelişmesinde, velhasıl
insanoğlunun kalkınmasında bahsimizin
başlığını teşkil eden dört vasıtanın esaslı
birer unsur olduklarını ve bu itibarla
cezaevleri çerçevesinde çok görülmemeleri
lâzımgeldiğini akıl, mantık ve idrâk sahipleri
elbetteki tereddütsüz olarak kabul eder ve
bunların hapishaneye lüzumunde tam ittifaka
varırlar. 

Madem ki cemiyet suçluyu geri istiyor; şu
halde onu görgülü ve bilgili olarak iade
etmek esastır. Dava bu olunca cezaevlerinde
sahne, sinema, konser ve radyo muhakkak
bulunmalıdır. Tertip olunacak terbiyevî ve
ahlâkî temsiller, gösterilecek hissi ve
kültürel filmler, herhalde millî karakterde
konserler ve hele Anadolunun bağrında

inleyen ve yerli hükümlünün içinde ihtisaslar
yapagelen kiraz ağacından oyulmuş, kiraz
kabuğu ile çalınan ve tam manasıyla her
bakımdan millî olan saz ve dünyanın dört
bucağından haberler taşıyan ve bilgiler
veren radyo şüphesiz alîl ruhları  yıkar,
tazeler ve diriltir.” (a.g.e., ss. 45-46)

Yazısının bu noktasından sonra bugünkü
olumlu bakış açımızı gölgelendiren bir
açıklama gelir müdür beyden: “Amerikan
kültür cemiyetinin himmetiyle İmralı’da ilk
filmi göstereceğiz.” Amerikalıların
himmetiyle mi? İmralı’da ne gibi bir işi
olabilir ki Amerikalıların? 

Neyse, şaşkınlığımızı yutkunarak,
okumaya devam edelim, bakalım nereye
çıkacak bu yolun sonu?

“Gizleyecek yer hazır olmadığından
(sinema) makinesi açıktadır. Hükümlüler
salonu doldurduktan sonra içeri giriyoruz.
Bir de ne görelim; bin kişiden üç dört yüzü
perdeye dönük olarak oturmuşsa,
mütebakisi arkalarını perdeye, yüzlerini
makinaye çevirmişler.”

Bize hayli ilginç gelen bu durumun

şaşkınlığıyla, Amerikan kültür cemiyeti diye
anılan kişi ya da kişilerin İmralı’ya nasıl etki
ettiklerinin peşine düştük. Elin
Amerikalısının, ne tür filmlerle, bizim
mahkûmları “sanata yaklaştırdıklarını” çok
merak ettik. Bunun nedenini ve biçimini… 

Gazetenin 16 Nisan 1948 tarihli 11.
sayısında, adaya bir sinema makinası
alındığına dair bir haber gözümüze ilişti.
Haberde; yakın zamanda, adada sinema
filmleri gösterileceği de duyurulmaktadır.
Gerçekten de çok yakındır ilk filmlerin
gösterimi. Yaklaşık 20 gün sonra, 7 Mayıs
1948 günü, İmralı’da filmler gösterilmeye
başlar. Hem de bir değil, iki değil, dört film
birden gösterilir mahkûmlara.

- Pasifik Savaşı’nın Şiddetlenmesi
- Bir Amerikan Şehri
- Silahın İcâdı
- Veremle Mücadele 
Ardından dönem dönem başka filmler de

getirilir adaya.
28 Mayıs 1948 tarihli İmralı Hükümlü

gazetesinden, getirilen yeni filmlerin
hangileri olduğunu öğreniriz: “Transmisyon,
Elektrik ve Toprak, Çelik Fabrikaları,
Amerikan Hayatından Sahneler ve Kelebeğin

Hayatı”… Sonraki günlerde yeni film
gösterimleri devam eder: “Fareler,
İstikbâlin Kanatları, Zaptolunamayan
Norveç, Öğretim Hürriyeti, Veba”…

Sonra gene yeni filmler: “Oyun Okulları
Çocukları, Yeni Komşu, Savaşa Mecbur
Edildi ve Ohio’da Antioch Koleji ve Sıtma”…

Sonra gene ve gene: “İnsan Vücudu,
Hayatın Başlangıcı, İzci Kızlar, Mavi Kordelâ,
Fen ve Sanat Müzesi, Doktor, Yedi Cüce,
Niçin Savaşıyoruz, Amerikan Sanat Galerisi”

Ve bir film daha: “Truman Başkan
Seçildi” (İmralı gazetesi, 29 Temmuz 1949,
Yıl: 2, Sayı: 78)

Dikkatimizi çekti; İmralı’da çoğu okuma
yazma bilmeyen mahkûma neden,
“Amerikan Hayatından Sahneler”, “İzci
Kızlar”, “Amerikan Sanat Galerisi”, Ohio’da
Antioch Koleji” ya da “Truman Başkan
Seçildi” gibi propagandist filmler gösterirler
ki Amerikalılar? ‘Yoksa Truman Doktrini diye
bilinen kültürel işgal plânının bir parçası da
İmralı’da mı sahneleniyor’ diye düşünmeden
edemedik.

Öyle ya; İmralı gazetesindeki başka bir

haberde bakın ne deniyor:
“Geçen Cuma akşamı doğan katır

yavrusuna, Müdürümüz İbrahim Saffet
Omay’ın teklifi üzerine Amerikalı gazeteci
Charles Lautus tarafından ‘Heybull’ ismi
konmuştur.” (İmralı Hükümlü Gazetesi, 9
Haziran 1948, Yıl: 1, Sayı: 10)

Amerikan kültürü İmralı’nın damarlarına
ince ince zerkedilirken; İmralı iç tüzüğünden
ya da tam adıyla söylersek ‘İmralı Yeni
Cezaevi Dahilî Talimatnamesi’nden
bambaşka nağmeler duyulmaktadır.
Hükümlü gazetesinin 18 Mart 1949 tarihli,
ikinci yıl, 59. sayısında yayınlanan İmralı ve
sanat hakkındaki tüzük maddeleri oldukça
milliyetçi ve çok sıkı kontrol altındadır.

“Musiki, Sineme ve Tiyatrodan İstifade”
başlıklı tüzük maddelerinde denir ki:

“Madde 155 - Hükümlülerin boş
zamanlarında lüzumsuz veya fenalık şeyler
düşünmelerine veya böyle şeylerle meşgul
olmalarına yer verilmemesini, meyusiyet
veya bedbiniye düşmemelerini ve ruhi
inkişaflarını temin bakımından, musiki,
tiyatro ve sinemadan istifade edilir.

Konser ve Müsamereler
Madde 156 - Ders yapılmadığı Cumartesi

akşamları ile, tatil günleri öğeden sonra
müdüriyetçe uygun görülecek saatlerde ya
sadece konserler veya temsiller verdirilir
veyahutta musiki , milli oyunlar ve temsiller
birlikte olmak üzere müsamereler tertip
edilir. Konserlerde hükümlülerin iyi saz
bilenlerinden istifade edileceği gibi bilenlere
memleket türküsü ve şarkıları da
söyletilebilir.

Verilecek temsillerde hükümlülerin
ahlâkî ve ruhî inkişaflarını temin edecek,
onlara yurt ve millet sevgisi aşılayacak,
fedakârlık hislerini ve kahramanlık
duygularını kuvvetlendirecek mahiyette
eserler intihap olunur. Müsamerelerde, milli
oyunlarda oynattırılır. 

Konser ve Müsamerelerin Tertibi
Madde 157 - Verilecek konser, müsamere

ve oyunları idare amiri tertip eder. Yapılacak
program ve temsil edilecek eser, müdür
tarafından tetkik ve tasvip edildikten sonra
tatbik edilir. İdare amiri musiki, oyun ve
temsillerin maksada uygun olmasını, tam bir
intizam ve muvaffakiyetle ihzar ve icrasını,
gerek sahnede, gerekse seyirciler arasında
disiplin ve intizamın ihlâl edilmemesini
temin ve bu hususta gereken tertibat ve
tedabiri ittihaz eder.”

Bir yandan Amerikan yaşamını izletip,
diğer yandan milli duygularla kışkırtılan
mahkûmların ruhsal olarak ne durumda
olduklarını düşününce hüzne kapılmak
sadece bize ait bir duygulanma olabilir mi?

İmralı’da gösterilen sinema filmleri,
buram buram Amerikan kültür kuşatmasının
izlerini taşısa da, aynı yıllarda adada
sahnelendiğini saptadığımız birkaç tiyatro
oyununun, bu durumun tam tersine, yoğun
bir milliyetçilik vurgusu içerdiğini gördük.

Döneminde, adadaki mahkûmların tiyatro
yapmasıyla ilgili şunları yazar kitabına Saffet
Omay:

“Cezaevlerinde personelini de
hükümlüler arasından ayırmak suretiyle
Pazar geceleri temsiller verdirmek,
eğlenceler ve konserler hazırlamak mümkün
olamayacak bir şey değildir. Bu gibi
faaliyleter madem ki üzerlerinde çalıştığımız
insanların kalkınmasına yarayacaktır, şu
halde cezaevlerimizde böyle faaliyetlere
prensip olarak yer ve imkân vermek
lâzımdır. 

Cezaevleri idarecileri, isterlerse bu işleri
asgari manada ve kısmen olsun başarmak
için çareler bulabilirler. Yeter ki iman ve
niyet sağlam olsun.” (İ. Saffet Omay, Cezaevi
(İş Esası Üzerine Kurulu), Cumhuriyet
Matbaası, İstanbul, 1947, s. 47)

Bu konudaki tüzük maddelerinin
ayrıntılarını da, İmralı hükümlü gazetesinden
öğrenelim:

“Temsillerde rol alacak ve sahnelerde
lüzumlu diğer işleri yapacak hükümlüleri de,
bu hususta kâfi derecede ehliyetli ve istidatlı
olanlardan idare amiri seçer ve müdüre
bildirir. Adetleri de ihtiyaca nazaran idare
amiri tarafından, teklif üzerine müdür
tarafından tespit edilir.

Sahne ve müsamere için lüzümlu eşya ve
malzeme de döner sermayenin (Talim ve
Terbiye) tahsisatından idarece temin olunur. 

Temsillerde rol alanlar veya diğer işleri
yapacak olanlar bu işi için tefrik edilen
hükümlüler meyanından idare amirinin
teklifi üzerine müdürün seçeceği ve rejisör
olarak tavzif edeceği emniyetli bir
hükümlünün idaresi ve idare amirinin
nezareti altında sahnede veya sahne yanında
ayrılmış bulunan odada çalışırlar.” (İmralı
gazetesi, 18 Mart 1948, Yıl: 2, Sayı: 59)    

İmralı’nın kurulduğu ilk günlerde Reşat
Nuri’nin “İstiklâl” adlı oyununun oynandığını
biliyoruz; dosyamızın daha önceki
bölümlerinde sözü edilen oyundan
bahsettiğimiz için o oyunu kısacık
htırlatmakla yetineceğiz. Peki başka hangi
oyunlar sahnelenmiştir İmralı’da? Yani, bu
kadar sıkı önlemler altında seçilen oyunlar
hangileridir ya da İmralı Sosyal
Sanatoryumu’nu ülke gündemine taşıyan bir
tiyatro hareketi var mıdır? Mutahhar Şerif’in
bir zamanlar dediği gibi İstanbul Şehir
Tiyatrosu gibi ulusal tiyatromuzun temel
taşı, İmralı’daki bu muhteşem ıslah
programından etkilenmiş midir?

FİLİZ
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HAYRETTİN bta.hayrettin@gmail.com

Güzel bir insan: Mutahhar
Şerif Başoğlu – 15
İmralı Hükümlü

Gazetesi’nde tiyatro ve
sinema haberleri - 1
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Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye’ye 2023 yılında
255,8 milyar dolar döviz kazandıran, 61 ihracatçı birliği çatısı
altında faaliyet gösteren 120 bin ihracatçı, Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılının hedeflerini belirlemek için genel kurula
gidiyor. İhracatçılar, 2023 yılı olağan mali genel kurul
toplantılarını Nisan ayı içerisinde yapacak. Genel kurullarda
her birlik Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında atacağı adımları
masaya yatırırken, 2024 yılı bütçelerini ve iş programlarını
da karar altına alacaklar. Bünyesindeki 12 ihracatçı birliğiyle
Türkiye’de ihracatçıların en büyük temsilini bünyesinde
sağlayan Ege İhracatçı Birlikleri’nde 4 bin 659 ihracatçı
firma genel kurula katılım hakkına sahip. (Haber Merkezi)

EİB’de genel kurul 
maratonu başlıyor

Ege Üniversitesi ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)
arasında “İŞKUR ile 7 Bölge 7 Üniversite Projesi”
kapsamında  “Meslekli Eğitim İş Birliği” protokolü
imzalandı. Törene Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan
Yardımcısı Prof. Dr. Lütfihak Alpkan, Rektör Prof. Dr.
Necdet Budak, İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Varol
Dur, İl Müdür Vekili Ayla Bozkurt, EÜ Senato üyeleri
ve her iki kurumun temsilcileri katıldı. Protokol ile
EÜ ve İŞKUR iş birliğinde mesleki eğitim kursları
verilecek. Bununla birlikte belirlenecek sektörlere
yönelik nitelikli iş gücünün temininin sağlanması
amaçlanıyor. (Haber Merkezi)

Nitelikli istihdam
için el ele verdiler

“Kemeraltı’na sevdalı
bir başkan istiyoruz”

egetelgraf.com’dan 
Memduh Güney’in haberi

İzmir Tarihi Kemeraltı Esnaf
Derneği olağan genel kurul
toplantısı yapıldı. Dernek Başkanı
Semih Girgin’in başkanlığındaki
toplantıya eski İYİ Parti İzmir İl
Başkanı Sinan Bezircilioğlu ve
dernek üyeleri katıldı.
Faaliyetlerini anlatan Girgin,
“Önümüzdeki ay 20. yılını
kutlayacağımız
bir

derneğe sahibiz. Dört buçuk yıl
önce karşınıza çıktığımda
derneğin yenilenmesi gerektiğini
anlatmıştım. O günden bugüne
yana sizi mahcup etmeden
çalışmalarımız yaptık. Pandemi
dönemi yaşadık ve inanılmaz
sıkıntılar çektik. Pandemi
bitmeye yakın tüzük değişikliğiyle
yeni bir döneme başladık.
Küçülerek büyümeyi hedef
edinerek esnafın dernekte söz
sahibi olduğu bir kurum olmaya
karar verdik ve bu yönde
ilerledik. Tüzük değişikliğini
derneğin sağlam temellere sahip
olması için yaptık. Sorumluluk
aldığımız günden bugüne kadar
birçok projeye imza attık. Yeni

dernek binasına sahip olduk, bu
bina için esnafa dokunan ve
dinleyen, görevi biten Büyükşehir
Belediye Başkanımız Tunç
Soyer’e sonsuz teşekkürlerimi
iletiyorum. Umuyorum yeni
dönemde seçilecek belediye
başkanı bizi yalnız bırakmaz.
Esnafımıza burada 9 aydır
ücretsiz İngilizce kursu veriyoruz.
Altyapı çalışmalarını takip ettik
ve esnafımız mağdur olmasın diye
gerekli özeni göstermeye çalıştık.
Kemeraltı’nda iş yeri açacak
esnafın ruhsat
almadan önce
dernekten eğitim
alması için de
çalışmalar yapmaya
devam ediyoruz.
Derneğimiz her
zaman siyaset üstü bir
yapıya sahip oldu ve biz
de bu yönde çalışmalar
yapmaya gayret ettik”
dedi.

Her şeyi kamudan
ve yerelden beklemenin
doğru olmadığını,
esnafın da beraber yürümesi
gerektiğini aktaran Girgin, “Yeni
dönemde birlik ve beraberlik
üzerinde daha fazla çalışmayı
hedefliyoruz. Yeni dönemde
yapacak çok işimiz var. Esnafın
devletçi yapısı hiçbir zaman
değişmedi. Çarşımıza hayırlı olsun

diyorum. Seçilecek başkanın
Kemeraltı sevdası çok önemli.
Esnafla beraber yürümesi bizim için
çok önemli. Kemeraltı çok uzun
yıllardır bu kadar gündemde
değildi. Fitili yakan Tunç Soyer
oldu. Umuyorum ki yeni seçilecek
başkan da aynı şekilde devam
edecek” ifadelerini kullandı.
“BU SON DÖNEMİM”

“Bu son başkanlığım” diyen
Girgin, “Benimle yürüyen tüm
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Özel teşekkürü hak
eden Konak
muhtarımıza ayrıca
teşekkür ediyorum.
Derneğimize,
sokaklarımıza sahip
çıkmaya devam
edin” dedi. 

Seçime tek
listeyle giren Girgin,
oy birliğiyle yeniden
başkan seçildi.
Yeniden başkan
olarak seçilen
Semih Girgin’in
listesinde Tamer

Yıldırım, Deniz Barçın, Ebru
Camkıran, Serhat Gülaylar,
Nurettin Şatafoğlu, Hasan Altuner,
Erhan Yaşar, Ali Çalık, Özlem
Şahin ve Hüseyin Nas bulunuyor.
Toplantıda güncel aidatların da 75
lira olmasına karar verildi.

Toyota Plaza Borovalı’nın
2023 yılının aralık ayında
protokol imza töreni ile hayata
geçirdiği Kadınlar Gelecek
projesinin teorik ve saha
eğitimleri başladı. Proje ile
otomotiv sektöründe her
kademede kadın istihdamının
desteklenmesi, atölyede iş ve gelir
güvencesi yaratılması
hedefleniyor. Toyota Plaza
Borovalı Hasar Onarım
Merkezi’nde insan kaynakları
oryantasyonu ile başlayan
eğitimler, iş güvenliği ve iş sağlığı
eğitimleri ve KVKK farkındalık
eğitimleri ile devam etti. İlk
aşamada gerçekleştirilen
eğitimler, proje katılımcılarının iş
kültürüne uyumu ve iş hayatının

temel alanlarına yönelik bilgi ve
bilinç seviyelerinin arttırılmasına
yönelik olarak gerçekleştirildi.
Toyota Türkiye ve eğitim

sponsorlarının desteği ile teorik
ve saha eğitimleri devam ediyor.
Projenin eğitim sponsorlarından
SD Göksel Endüstriyel Çözümler

ve 3M Türkiye firmalarının
katkılarıyla malzeme tanıtım ve
kullanım eğitimleri atölye
içerisindeki uygulamalar ile
kursiyerlere aktarıldı. Kurs süreci,
Toyota Türkiye ve Axalta Boya
Sistemleri’nin teorik ve
uygulamalı boya eğitimleri ile
devam edecek. Proje, kadın
istihdamına katkı sağlamanın
yanında sektördeki kalıplaşmış
meslek algılarının
değiştirilmesine destek oluyor. 3
aylık eğitim programının sonunda
kadınların boya atölyesinde
nitelikli iş gücü haline gelmeleri
sağlanarak otomotiv sektöründeki
kalıplaşmış meslek algılarının
değiştirilmesine katkı sağlaması
hedefleniyor. (Haber Merkezi)

Tek aday olarak
girdiği seçimde

güven
tazeleyerek

yeniden
Kemeraltı Esnaf
Derneği Başkanı
seçilen Girgin,

başta ekonomik
olmak üzere

meslektaşlarının
sorunlarını

masaya yatırdı

Otomotiv sektöründe kalıplaşmış algılar değişiyor

Aktif büyüklük
24,7 trilyon lira 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu’nun (BDDK) "Türk Bankacılık
Sektörünün Konsolide Olmayan Ana
Göstergeleri" raporuna göre, Türk
bankacılık sektörünün toplam aktif
büyüklüğü şubat itibarıyla 2023 sonuna
kıyasla yüzde 4,7 artarak 24 trilyon 662
milyar liraya yükseldi. Şubat sonu
itibarıyla sektörün dönem net karı 74
milyar 734 milyon lira, sermaye yeterliliği
standart oranı ise yüzde 16,63 seviyesinde
gerçekleşti. (AA)

Gözler bahar
yağmurlarında

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel
Müdürlüğü, Türkiye'nin önemli tarım
ürünleri arasında yer alan hububatta
gelişme dönemine girildiğini bildirerek,
özellikle nisan ve mayıs aylarında alınacak
yağışların bitki gelişimi açısından önemine
işaret etti. Hububat ve bakliyat gibi tarım
ürünlerindeki bitkisel gelişimi yakından
takip eden TMO, yağışlardaki son durum
doğrultusunda şubat ayına ilişkin Hububat
ve Bakliyatta Yağış, Ekiliş ve Gelişim
Analizi'ni hazırladı. (AA)

Rus turist sayısı
rekor kırabilir

Türk turizm sektörü, bu yıl Rus turist
sayısında geçen yıl kaydedilen 6 milyon
konuk sayısının geride bırakılacağını
öngörüyor. Türkiye'nin de Rusya için
önemli bir destinasyon olduğunu belirten
Tur şirketi Lisav Travel'in Başkanı
Bahattin Abi, "Geçen sene 6 milyon civarı
Rus turist ağırladık Türkiye'de. Bu sene bu
rakamı daha da yukarılara çekeceğimize
inanıyorum" dedi. (AA)

Necdet
Budak

MEMDUH
GÜNEY 

Semih
Girgin
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Milli Eğitim Bakanlığı’nca
(MEB) 2 Haziran'da
gerçekleştirilecek Liselere
Geçiş Sistemi (LGS)
kapsamındaki merkezi sınav
için başvurular dün sona erdi.
2023-2024 eğitim öğretim yılı
sonunda Sınavla Öğrenci
Alacak Ortaöğretim
Kurumlarına İlişkin Merkezi
Sınav Başvuru ve Uygulama
Kılavuzu'na göre, resmi ve özel
ortaokullar ile imam hatip
ortaokullarının 8'inci
sınıflarında eğitim gören
öğrencilerin fen liseleri, sosyal
bilimler liseleri, proje okulları,
mesleki ve teknik Anadolu
liselerinin Anadolu teknik
programlarına öğrenci seçmek
amacıyla yapılacak merkezi
sınav, 2 Haziran'da
uygulanacak. Her alan için
8'inci sınıf öğretim
programlarında belirlenen
kazanımlar esas alınarak,
öğrencinin okuduğunu anlama,

yorumlama, sonuç çıkarma,
problem çözme, analiz yapma,
eleştirel düşünme, bilimsel
süreç ve benzeri becerilerini
ölçecek nitelikte sorular yer
alacak. Sınavın birinci
oturumu saat 9.30'da, ikinci
oturumu ise 11.30'da
başlayacak. Birinci oturumda
öğrencilere Türkçe, T.C.
İnkılap Tarihi ve
Atatürkçülük, din kültürü ve

ahlak bilgisi ile yabancı dil
derslerinden toplam 50 soru
sorulacak ve yanıtlamaları için
75 dakika süre verilecek. İkinci
oturumda ise öğrencilere
matematik ve fen bilimleri
derslerinden toplam 40 soru
sorulacak ve yanıtlamaları için
80 dakika süre verilecek. Sınav
sonuçları, 28 Haziran 2024'te
"www.meb.gov.tr" internet
adresinden ilan edilecek. (İHA)

Botilinum toksini uygulaması hakkında bilgi veren
Acıbadem Kent Hastanesi dermatoloji uzmanı Dr.
Hacer Köksal, “Uygulama, asimetriyi düzeltmek,
kırışıklıkların oluşumunu engellemek ve yüze
aydınlık bir görünüm kazandırmak amacıyla
kullanılmaktadır. Ayrıca, bu uygulamayla
çiğneme kaslarının gücünü azaltmaktayız. Bu,
gece uykuda diş sıkma problemi yaşayan
hastalarımız için iyi bir tedavi seçeneğidir. 4 ay
arayla 3 kez yapıldığında faydalı sonuçlar alıyoruz.
Güldüğünde diş etlerinin aşırı görünmesinden
rahatsızlık duyan kişileri de memnun eden bir
uygulama.  Terleme tedavisinde, koltuk altı, el ve
ayak terlemesi gibi durumlar için etkili bir çözüm
sunuyor” dedi. (Haber Merkezi)

Botilinum uygulaması
birçok derde deva

Plastik, rekonstrüktif ve estetik cerrahi uzmanı
Prof. Dr. Bülent Saçak teknikler ve ekipmanlar
geliştikçe, kanser tedavisindeki yeniliklere paralel
olarak meme onarımının artık az sayıda hastanın
ayrıcalığı olmaktan çıktığını söyledi.
Kemoterapinin meme onarımına engel olup
olmadığı konusunu değerlendiren Prof. Dr. Saçak,
“Meme onarımı öncesinde birçok hasta
kemoterapi alır. Kemoterapi sonrası yara
iyileşmesinin normale dönmesi için beklenen süre
tümör cerrahisi gibi onarım için de yeterlidir.
Onarım, arkasından gelecek kemoterapiyi
geciktirmemelidir ancak ameliyat sonrasında
yaşanacak yara iyileşme problemleri gecikmelere
sebep olabilir” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Kemoterapi meme 
onarımına engel mi?

‘Sağlık sektöründe 
devrim gibi yöntem’
Dokuz Eylül Üniversitesi’nden bilim insanları, hekimlerde görülebilen tükenmişlik sendromuna
nefes, yoga ve meditasyon yoluyla iyileştirici çözümler sunan klinik bir araştırmaya imza attı

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp
Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim
Dalı öğretim üyesi ve İzmir
Biyotıp ve Genom Merkezi
araştırma grup lideri Doç. Dr.
Duygu Sağ’ın çalışma
koordinatörlerinden biri olarak
yer aldığı proje, “Hekimlerde
Tükenmişlik Sendromuna
Yönelik Sudarshan Kriya Yoga
Nefesi ve Meditasyon Programı:
Randomize Klinik Çalışma”
ismini taşıyor. Araştırmayı
değerlendiren Doç. Dr. Sağ, “Bu
yönde heyecan verici ilk klinik
araştırmamızın sonuçlarını
dünyaya duyurmanın
gurur ve mutluluğunu
yaşıyoruz. Kısaca SKY
olarak adlandırdığımız
nefes ve meditasyon
yöntemimizin tıp
hekimlerinin stres
seviyesini düşürdüğünü
ve hekimlerde iyilik
halini artırdığını ortaya
koyduk. Sağlık
sektöründe devrim
yaratabilecek bu
yöntemle ağır şartlar
altında çalışmak
durumunda olan
hekimlerimizin
tükenmişlik
sendromuna çözüm
önerileri sunuyoruz”
dedi. Çalışmaya ilişkin
makalenin Amerikan Tıp
Derneği’nin (American Medical
Association) prestijli dergisi
JAMA Network Open’da

yayımlandığını belirten Sağ,
“Norveç Oslo Üniversitesi’nden
Prof. Dr. Fahri Saatçioğlu ile
birlikte sorumlu yazar
olduğumuz, doktora öğrencim

Aslı Korkmaz’ın ilk yazar
olduğu makalemiz,
Amerikan Tıp Derneği’nin
de ilgisini çekti ve JAMA
Network Open’da
yayımlandı. Bu gelişme
bizleri ayrıca memnun etti.
Maliyetleri azaltmak ve
sağlık sistemlerini daha da
iyileştirmek için
tükenmişliği giderecek
önleyici tedbirlere ve
müdahalelere acilen
ihtiyaç vardır. Önceki
çalışmalar hekim
tükenmişliğini azaltmak

için hem kurumsal hem de
bireysel önlemlerin gerekli
olduğunu göstermiştir. Bu
çalışmada biz ikincisine

odaklandık ve Sudarshan Kriya
Yoga (SKY) adı verilen nefes ve
meditasyona dayalı bir programın
tıp doktorları üzerindeki
potansiyel etkinliğini
değerlendirmek için randomize
kontrollü bir çalışma yürüttük.
SKY, 90 dakikalık üç oturumda
öğrenilebilen çevrim içi bir
programdır” bilgisini paylaştı.
Doç. Dr. Sağ, araştırmada 129 tıp
doktorunun Sudarshan Kriya
Yoga Nefesi ya da eşit
uzunluktaki psikolojik stres
yönetimi eğitimine rastgele
atandığını, programların
ardından her iki gruba da sekiz
hafta boyunca haftalık birer
saatlik takip seansları uygulandığı
belirtti. (Haber Merkezi)
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Vertigo 
ve genetik
predispozisyon

Vertigonun genetik yatkınlıkla
ilişkilendirilmesi, aile geçmişi ve ikiz
çalışmaları gibi kanıtlarla

desteklenmektedir. Belirli genetik
varyantlar, bireylerin vertigo semptomlarını
geliştirme riskini artırabilir. Ancak, bu
genetik yatkınlığın karmaşıklığı ve çevresel
faktörlerle etkileşimi hala tam olarak
anlaşılamamıştır.

Moleküler
mekanizmalar: 

Vertigonun
moleküler
mekanizmaları,
vestibüler
sistemdeki denge
organlarının
gelişimi, işlevi ve
sinaptik iletişimi
üzerinde
odaklanmaktadır.
Genetik varyantlar, bu süreçlerdeki önemli
genlerin (örneğin, ATOH1, PAX2,
SHANK2) düzenlenmesini etkileyebilir. Bu
genlerin eksikliği veya anormallikleri,
vestibüler sistemin yapısal veya fonksiyonel
bozukluklarına yol açabilir ve sonuç olarak
vertigo semptomlarının ortaya çıkmasına
katkıda bulunabilir.

Genetik araştırmalardaki ilerlemeler:
Genom çapında yapılan çeşitli

çalışmalar, vertigonun genetik yatkınlığının
altında yatan belirli genetik varyantları
tanımlamış ve bu varyantların semptomların
oluşumundaki rolünü aydınlatmıştır.
Bununla birlikte, bu alan hala
keşfedilmemiş birçok genetik etken
içermektedir ve daha fazla araştırma
gerekmektedir.

Bireyselleştirilmiş tanı ve tedavi perspektifi:
Genetik temelli yaklaşımlar, vertigo tanı

ve tedavisindeki yeni bir çağın habercisidir.
Bireylerin genetik profillerine dayalı olarak
kişiselleştirilmiş tanı ve tedavi stratejileri
geliştirilmesi, vertigo yönetiminde daha
etkili ve hassas bir yaklaşım sunabilir. Bu
yaklaşım, hastaların genetik yapısına ve
bireysel özelliklerine dayalı olarak tedavi
planlarının oluşturulmasını sağlar. Bu da,
her hastanın semptomlarına daha iyi yanıt
veren ve tedavi sürecinde daha başarılı
sonuçlar elde etmelerine olanak tanır. 

Bireylerin genetik profilleri, belirli
genetik varyantların vertigo semptomlarına
katkısını belirlemede kilit bir rol oynar. Bu
sayede, her hastanın tedaviye yanıt verme
potansiyeli ve yan etki riskleri daha iyi
değerlendirilebilir. Bununla beraber
bireylerin genetik özelliklerine göre
belirlenen ilaçlar, daha etkili ve güvenli bir
tedavi sağlayabilir. Örneğin, belirli genetik
varyantlara sahip olan hastalar için belirli
ilaçların etkinliği daha yüksek olabilir veya
yan etki riski daha düşük olabilir. Bu da
hastaların tedavi sürecinde daha iyi bir
deneyim yaşamasına yardımcı olabilir.

Sonuç olarak, yapılan çalışmalar belirli
genetik varyantların vertigo semptomlarına
katkısını daha iyi anlamamıza olanak
tanımıştır. Bununla birlikte, bu alandaki
araştırmaların daha fazla derinleştirilmesi
ve genişletilmesi gerekmektedir.
Gelecekteki araştırmaların, vertigonun
genetik temellerini daha kapsamlı bir
şekilde anlamamıza ve kişiselleştirilmiş tanı
ve tedavi stratejilerinin geliştirilmesine
olanak sağlaması beklenmektedir. Ayrıca,
vertigonun genetik temelli tedavi
seçeneklerinin geliştirilmesi, gelecekteki
tedavi yöntemlerinin daha da
iyileştirilmesine yol açabilir. Bu nedenle,
vertigonun genetik temellerini anlama
çabaları, hastaların yaşam kalitesini
artırmak ve semptomlarını daha etkili bir
şekilde yönetmek için kritik bir adımdır.

elenadinc@gmail.com

LGS bu yıl 2 Haziran’da! 
İçeriğinde neler var?

Duygu 
Sağ

Aslı
Korkmaz

Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
Hacer
Köksal
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Beş aday yok ki. İkisinden biri sonuca
ulaşacak. Bu net bilgi, paylaşalım. Göz
önündeler, herkesin aklı fikri onların kupayı
kaldırıp kaldıramamasında. Çok
abartılıyorlar, hep gündemdeler.
Birbirlerine yaptıkları, koca ülkeyi de
gerdikleri de ortada. Adıyla çelişen, bir de
sıfatına 'süper' denenden bahsediyorum.
Çıkan olaylar da alışkanlık yaptı. Ceza yok,
adalet yok. Hep şişirme. Bunları biz, siz
yaptık, yaptınız. Biraz da kendinize
baksanız. Tuhaf olan da gençlerin çoğunun
aklı da onlarda.  Onların tuzu kuru lafı az
gelir, tuz fabrikaları var. Su da bol, cabası.
Dünyalık tamam yolunu almışlar, yedi
göbek sülalesine yetecek kadar varlıkları da
var. Kendileri yaşıyor, sizler de kendinize
yaşayın. Çıkın topunuzu oynayın, gaza
gelmeyin. Kendilerini vazgeçilmez
sananları, taklit etmeyin. Bir tane sen
varsın, başka yok. Bir de tek hayat hakkın,

amortisi telafisi yok. Aklın fikrin kendi
idmanında, yaşamında, maçında olsun.
Nasihat, akıl verme, ayar çekme değil
benimkisi. Tecrübelerimden feyz alarak, yol
göstermek. O yollardan geçtik de
yazıyorum. Neler gördük neler. Yok olanlar
onlarca. Yapmayın bunu kendinize gençler,
35 yaşına kadar oynarsınız. Her maç bir
sınavdır, sizleri izleyen en az bir çift göz
mutlaka vardır. Finallere gideceksiniz
buraya gelmeniz harika, bitmedi dünü
unutun. Yarına bakın. Elinizden telefonu,
başkalarının hayatını takibi bırakın. Kendi
hayatınıza, geleceğinize bakın, takip edin.
Hepinizi seviyorum, Allah yar ve
yardımcınız olsun. Başarılar.

İzmir U18'de gruplarını şampiyonlukla
tamamlayan 5 ekibimiz, finallere katılma
hakkı kazandı. Çiğli Belediyespor,

Pınargücü, Güzeltepe Gençlik, Buca
Belediyespor ile
Güzelbahçespor. Muhteşem
5'linin 3'ü belediye destekli
iyi de götürüyorlar alt yapıyı,
2'si de kendi yağıyla
kavrulmaya çalışan 'futbol
fabrikası' Güzeltepe Gençlik
ile Pınargücü. 2006'lılar 18
yaş grubu zorlu play off
maçlarını geçti. Şimdi biraz
daha zoru kaldı. 

Alt yapı mimarları
gençlerimizi bu günlere
kadar getirdi. Barış Ulaş,
Mücahit Eren, Yalçın
Akdemir, Şahverdi Aydemir,
Fevzi Polat, Ali Gilgil,
Kemal Alper Tokol.

Emeklerinize yüreklerinize sağlık.  
Buca ekibinde Arda Bağcı, Talha Kadir

Öztürk, Serkan Aktaş, Ege Bayram,
Erdoğan Akboğa, Çınar Gülerler, Selaattin
Berk Haracı, Ege Gençtürk, Yiğit Yılmaz,
Mehmet Kaya, Arda Özergene, Burhan
Bilen, Karan Eren Sayın, Ege Baysal,
Süleyman Can Kaçan, Orkun Furkan
Yazıcı, Arda Koluman ileToprak Günalp
forma giydi. Çok yetenekli evlatlarımız var.
Bu sese kulak verirlerse, önleri açık kimse
tutamaz. Her yazımızda gençlerimizi
tanıtıyoruz. Bu yazımda da öyle yapalım,
menajer filan da değilim. Maddi değil,
maneviyat peşindeyim. Arda Özergene,
Metin Tekin'e benzetip 'Sarı fırtına' diyen
de var, Rıdvan Dilmen'e benzeten de.
Arda'nın sol ayak maşallah harika, 6 asisti

17 golü var. Türkiye finallerine
böyle geldi. Orada da
başarılarınızı bekliyorum
gençler. Kendimi göremedim,
bilemedim ama izleyince çok
iyi hakem olur çok iyi futbolcu
olur dediklerim, oluyor. Nasip
kısmet tabi çalışma azim istek
de şart, bir de üstte
yazdıklarım. Hadi göreyim sizi,
finallerde İzmir'i ve de
kendinizi, kulübünüzü çok iyi
temsil edin. Başkası olmayın,
kendiniz olun. Pişman
olmayın, gelip hayat çok hızlı
geçiyor. Metin'den Rıdvan'dan
daha hızlı.

AYDINOĞLU 

BİRMETİN’DEN
METİN

Başkalarının
değil

kendi hayatını
yaşa

aydinoglumetin@hotmail.com

KARŞIYAKA’NINSTAT
İSYANIBUMİTİNGDE

Karşıyaka camiası, 31 Mart Yerel
Seçimleri öncesi hep bir ağızdan stat
isteklerini dile getirdi. Taraftarın öncülük
ettiği, 2015 yılında yeni stat projesi
kapsamında yıkılan eski Karşıyaka İlçe
Stadı'nın atıl kalan arazisinde düzenlenen
mitinge yeşil-kırmızılı yönetim, camia,
futbol takımının teknik direktörü Erkan
Sözeri, A takım ve altyapıların
sporcularının yanı sıra CHP İzmir
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cemil
Tugay, İYİ Parti Adayı Ümit Özlale,
AK Parti Karşıyaka Belediye
Başkan Adayı İsmail Çiftçioğlu
da kalabalığın arasında
katılarak destek oldu.
Mitingde Karşıyaka Spor
Kulübü Başkanı İlker
Ergüllü, 2'nci Başkan
Mustafa Karabağlı, voleybol
takımının altyapı patentli
kaptanı Selen Naz Kıran,
basketbol takımının altyapıdan
yetişen oyuncusu Mert Celep, futbol
takımı kaptanı Haydar Yılmaz, kulübün
efsane eski kalecilerinden Ekrem
Güçsav, Karşıyaka Danışma Kurulu
Başkanı Hasan Denizkurdu ve Karşıyaka
Taraftarlar Derneği Başkanı Okan
Kırmacı konuşma yaparak yıllardır
bekledikleri yeni statlarına artık
kavuşmak istediklerini dile getirdi. Kulüp
Başkanı İlker Ergüllü, konuşmasında,
"Değerli vakitlerini ayırıp buraya gelen
herkese çok teşekkür ediyoruz.
Taraftarımızın bu hafta başında yaktığı
ateşe Karşıyaka Spor Kulübü yönetimi,
divan kurulu ve danışma kurulu olarak

eşlik ettik" dedi.
"Sonucu da gördüğüm

kadarıyla muhteşem oldu"
diyen Ergüllü, "Karşıyaka

Spor Kulübü her şeyden önce bir
eğitim ve öğretim kurumudur.
Birçok gence spor hayatıyla
beraber kötü
alışkanlıklara
bulaşmadan büyüme
imkanı sağlamıştır.
Birçok milli
sporcunun
yetişmesine önayak
olmuştur. Burası da
bizim okul binamızdır.
Bu stat 10 yıl önce yıkıldı
ve biz artık burayı geri
istiyoruz. Burada İzmir'in bütün

önde gelenleri, bütün büyükleri, bütün
sevenleri bize destek olmalı ve Karşıyaka
artık stadını geri almalı. Sizlere de bunun
için büyük iş düşüyor. İnşallah hep
beraber bunu başaracağız" diye konuştu.

Başkan Ergüllü, mitingin bitiminde stat
arazisini dolduran binlerce yeşil-

kırmızılı taraftardan önce tüm
ışıkları kapatmalarını, ardından

da hep birlikte cep
telefonlarının ışığını yakarak
göğe tutmalarını istedi.
Ergüllü, taraftarların
telefonlarının ışıkları ve

meşalelerle oluşturdukları
görsel şölen üzerine, "Buranın

karanlık değil her zaman böyle
ışıl ışıl olması için buraya stadımızı

istiyoruz" çağrısını yaptı. (DHA)

1'inci Lig'de 3 Nisan Çarşamba
günü deplasmanda Kocaelispor'la
karşı karşıya gelecek 56 puanlı 2'nci
sıradaki Göztepe, devre arasında
kadrosuna dahil ettiği Brezilyalı
oyunculardan tam verim aldı. İlk
olarak CSKA 1948 Sofya takımında
stoper Heliton'u kadrosuna dahil
eden sarı-kırmızılılar ardından
Atletico Paranaense'den golcü
Ramulo Cardosu'yu kiraladı. Güçlü
fiziği ile dikkat çeken Heliton takıma
çabuk uyum sağladı. 28 yaşındaki
futbolcu 11 resmi maça çıktı.

Ligde ve Türkiye Kupası'nda
toplam 856 dakika forma giyen
Heliton, 2 gol atarak hücuma da
katkı sağladı. Ramulo ise ara
transferin son gününde imzası attı.
Ligde 6 maça çıkan 22 yaşındaki
forvet kısa sürede takıma çok
önemli katkılar sağladı. Ramula 6
müsabakada 3 gol atıp 2 de asist
yaptı. Göztepe'nin 5 golüne direkt
etki eden Sambacı golcü, Teknik
Direktör Stanimir Stoilov'un önemli
kozlarından biri olmayı başardı.
(DHA)

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta
bir an önce kümede kalmayı
garantilemek isteyen
Altınordu'da son haftalarda
forvet oyuncuları arasındaki
forma rekabeti arttı. Sezonun
büyük bölümünde gurbetçi
santrfor İlkan Sever'i ilk 11'de
tercih eden teknik direktör
Atilla Küçüktaka, 4 golde kalıp
uzun süre gol atamayan
öğrencisini kızağa çekti.
İlkan'dan sonra golcü tercihini
üst üste 3 maçta Keni Var
Uzun'dan yana kullanan
deneyimli teknik adam,
30'uncu haftada iç sahada 3-0
kazandıkları Zonguldak
Kömürspor maçına forvetsiz
çıktı. Bu karşılaşmada Keni

46'ncı dakikada, İlkan 87'nci
dakikada oyuna girerken,
Gökberk ise süre bulamadı.
Teknik patron Küçüktaka bir
sonraki hafta 1461 Trabzon
deplasmanında yine Keni Var'ı
11'e monte etti. Tecrübeli
çalıştırıcı son olarak iç sahada
lider Esenler Erokspor'u 2-1
yendikleri müsabakada ise
Gökberk'i 11'de oynattı. Devre
arasında yuvaya dönen altyapı
patentli Gökberk, 14'üncü
dakikada attığı golle kendisine
duyulan güveni boşa
çıkarmadı. Küçüktaka kritik
maçlarda farklı golcülere
şans tanıyarak, "Kimsenin yeri
garanti değil" mesajı verdi.
(DHA)

Altınordu’nun forvetleri
rekabetle ayakta kaldı

P. Karşıyaka Bahçeşehir 
Koleji’ni konuk edecek

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 25.
haftasında P. Karşıyaka, bugün Bahçeşehir
Koleji’ni konuk edecek. Mustafa Kemal Atatürk
Karşıyaka Spor Salonu’nda oynanacak
müsabaka saat 18.00’de başlayacak.
Karşılaşma öncesinde ev sahibi P. Karşıyaka,
16 galibiyet, 8 mağlubiyetle puan tablosunda 4.
sırada yer alırken, konuk ekip Bahçeşehir
Koleji ise 29 galibiyet, 15 mağlubiyetle 13.
basamakta bulunuyor. Yeşil-kırmızılılar,
rakibini yenerek tekrar çıkışa geçmeyi
planlarken, Bahçeşehir Koleji ise İzmir ekibini
mağlup ederek alt sıralardan kurtulup orta
sıralara yaklaşmak istiyor. (DHA)

Karşıyaka Spor Kulübü'nde yönetim, sporcular, camia ve taraftar, senelerdir
yapımını bekledikleri yeni stat için Türkiye'nin ilk taraftar mitinginde buluştu

Şampiyon Güzeltepe Gençlik U 18

Arda Özergene

Göztepe’nin Brezilyalıları
Stoilov’u da memnun etti
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Antalya'nın İbradı ilçesine bağlı
Ormana bölgesinde “Düğme Ev” ya da

“Düğmeli
Ev” olarak
adlandırılan
evler, kentin
yöresel
mimarisi
açısından
önemli ve
dikkati
çeken
yapılar
arasında
yer alıyor.
Evlerin dış
duvarları,
harç
kullanıl-
madan

örülüyor. Duvarların ayakta kalmasını
sağlamak için eşit aralıklarla ağırlığı
yatay olarak dağıtmayı sağlayan ağaç
hatıllar sabitleniyor. Taş duvarlara
dikey olarak yerleştirilen bu elemanlar
halk arasında “düğme”, bu yöntemle
inşa edilen konutlar da “düğmeli ev”
olarak adlandırılıyor. (AA)

DEĞERLİ İSİMLER
Dünyaca ünlü sanatçılara ev sahipliği yapan
Olten Filarmoni Orkestrası, bu kez de caz
müziğinin çok değerli isimlerini 1 Nisan
akşamı Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde konuk etmeye hazırlanıyor.
Arjantinli orkestra şefi Tulio Gagliardo Varas
yönetimindeki orkestra, caz solisti Ece
Göksu eşliğinde yine bir ilke imza atacak.

‘GÜZEL BİR AKŞAM’
Olten Filarmoni Orkestrası sanat koordinatörü
Akgün Çavuş, “Yine güzel bir caz akşamı
yaşayacağız. Daha çok klasik çalıyoruz, konserin
ismini de “Caz Şarkıları” olarak koyduk.
Gerçekten caz müziğinin sevilen standartlarının
içinde olduğu güzel bir caz gecesi olacak. Güzel bir
akşam olacağını düşünüyor, herkesi konserimize
bekliyoruz” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Macera tutkunları
icin tam bir nimet
Karşıyaka Belediyesi’nin eğlence alışkanlıklarına keyifli bir alternatif
sunduğu Macera Parkı, yıl başından bu yana 5 bin ziyaretçiye hizmet verdi
5 BİN KİŞİYE HİZMET
Eğitim yılı içerisinde okul
gruplarının da sıklıkla tercih
ettiği Macera Parkı, yılın ilk 3
ayında 5 bin kişiyi ağırladı.
Konuklarına spor ve eğlence
dolu anlar yaşatan park,
pazartesi hariç haftanın her
günü çok sayıda ziyaretçiye
hizmet vermeye devam ediyor.
Parktan, kilo kriterine uyan
yetişkinler de yararlanabiliyor.

TESİSTE NELER VAR?
Tesiste 65 metrelik zipline,
tırmanma duvarı ve üst kat ip
parkurunun bulunduğu bölüm; 7
yaş üzeri, 120 santimetreden
uzun ve 40-120 kilogram
aralığındaki tüm konuklara
hizmet veriyor. Bu bölümdeki ip
parkurunda geometrik şekil,
hamak köprü, ayak izi adımlama,
sallanan lastik, komando köprüsü
yer alıyor. (Haber Merkezi)

HER BİRİ BİRER
SANAT ESERİ

Eskişehir'de tiyatro sanatçısı Hüseyin
Demir, 20 yıldır ramazan aylarında
her pazar Karagöz ile Hacivat
temsiliyle izleyici karşısına çıkarak
gölge oyunu geleneğinin
yaşatılmasına katkıda bulunuyor.
Haller Gençlik Merkezi'nde kurduğu

sahnede iftar
saatinden
önce 1 saat
süren
gösteriler
düzenleyen
41 yaşındaki
Demir,
izleyicileri de

oyuna dahil ederek oyunlarının
katılımcı olmasını sağlıyor. İlk
gösterisini yıllar önce ağabeyi
aracılığıyla edindiği figürlerle yapan
Demir, oyunlarına 20 senedir
ramazan aylarında her pazar devam
ediyor. Gösterilerini halka açık ve
ücretsiz düzenleyen Demir, oyunu
kendi tasarladığı dekorlarla
sahneliyor. (AA)

“ÖLÜ Kadınların Şarkısı", Sahne Tozu
Tiyatrosu'nun başarılı prömiyerlerinden
biri olarak hafızalara kazındı. Duygusal
derinliği ve etkileyici sahne
performanslarıyla izleyicilerin beğenisini
kazandı. Oyun sonunda yardımcı

yönetmen Banu Kezel, Dünya Tiyatro
Günü’nde sahnede olmanın mutluluğunu
paylaşarak sahneye oyunun yönetmeni
Haluk Işık'ı davet etti. Haluk Işık, Dünya
Tiyatro Günü’nü kutlayarak, Sahne Tozu
Tiyatrosu'na teşekkürlerini iletti. (İHA)

Kadim geleneği
böyle yaşatıyor
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Türkiye'de kirazın en erken yetiştiği yer olan

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, ağaçlardaki
çiçeklerin bolluğu üreticileri yeni sezon için
umutlandırdı. Kiraz ağaçlarının yoğun olduğu
Sancaklıbozköy Mahallesi'ndeki kiraz
bahçeleri beyaza büründü. Yıllık ortalama 30
bin dönüm arazide 50 bin ton kiraz üretiminin
yapıldığı ilçedeki üreticiler, sezon
hazırlıklarına başladı. Üreticiler, kiraz
bahçelerinde zirai mücadele ve ağaç bakım
çalışmalarını sürdürüyor. Ağaçlarda açan
çiçeklerin bolluğundan mutlu olan çiftçiler,
bereketli bir sezon bekliyor. (AA)
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‘Adnan Saygun’da
bir caz gecesi rüyası
Olten Filarmoni Orkestrası caz müziği sevenler için 
1 Nisan akşamı İzmir Ahmed Adnan Saygun Sanat 
Merkezi’nde muhteşem bir geceye imza atmaya hazırlanıyor
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